

Kayrıcı seçim çalışmalarına hızlı başladı

'Çorum'unumuzun makus talihini kırmamız lazım'



MHP Milletvekili Adayı Vahit Kayrıcı, partinin ilçe başkanları ile bir araya geldi.

MHP'nin Çorum'dan 20 yıldır milletvekili çıkaramadığını belirten Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Milletvekili Adayı Vahit Kayrıcı, bu dönemde mecliste Çorum'u temsil edecek temsilcilerinin olacağına yürekle inandığını ifade ederek, "Çorum'unumuzun makus talihini kırmamız lazım" dedi.

* HABERİ 5'TE



Çevre Yoluna inşaa edilen farklı seviyeli kavşak geçtiğimiz günlerde trafiğe açılmıştı.

Çiftlik Pınarı Caddesi yeni kavşağa bağlandı

* HABERİ 6'DA

Hakimiyet

11 NİSAN 2023 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

www.corumhakimiyet.net

RAMAZAN
BULUŞMALARI 2023

ÇORUM İL BAŞKANLIĞI
İFTAR PROGRAMI
kardeşlik - birlik - dayanışma



Genel Başkanımız Dr. Fatih ERBAKAN Bey'in teşrif edeceği iftar programımıza tüm Çorum halkı davetlidir

Yakup TAŞ
Yeniden Refah Partisi 1. Sıra Milletvekili Adayı

12 NİSAN ÇARŞAMBA
TİCARET SANAYİ ODASI FUAR ALANI
SAAT: 18.00 - ÇORUM

Millet İttifakı'nın adayları görücüye çıktı

'Kılıçdaroğlu'nu Cumhurbaşkanı, Akşener'i Başbakan seçtirmek boynumuzun borcu'

Cumhuriyet Halk Partisi çatısı altında 14 Mayıs seçimlerine giren Millet İttifakı, milletvekili adaylarının netleşmesinin ardından aday tanıtım toplantısı düzenlendi. Aday tanıtım toplantısında konuşan Millet İttifakı 2.sıra milletvekili adayı İYİ Parti'li Bekir Özsaçmacı, "Kemal Kılıçdaroğlu'nu Cumhurbaşkanı, Meral Akşener'i ise Başbakan seçtirmek boynumuzun borcu" dedi.

* HABERİ 4'TE



Milletvekili aday tanıtım toplantısının sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Erol Kavuncu

'Biz yarıştan sonra da koşan atlarız'

Partisinin milletvekili aday listesinin kesinleşmesinin ardından veda mesajı yayımlayan AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, "Yükümüz ağır, yolumuz çetin olsa da bizim daha gidilecek çok yolumuz, yapılacak çok işimiz vardır. Biz yarıştan sonra da koşan atlarız" dedi.* HABERİ 3'DE



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan

Fatih Erbakan Çorum'a geliyor

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan Çorum'a geliyor.

Erbakan, yarın Ticaret Sanayi Odası Fuar Alanı'nda gerçekleştirilecek iftar programına katılacak.

Türkiye'nin mücevher ihracatını İstanbul ve Çorum sırtlıyor



Türkiye'nin ihracatı, geçen ay 2022'nin aynı dönemine kıyasla yüzde 4,4 artarak 23,6 milyar dolara ulaştı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre Türkiye'de mücevher ihracatı yapan ilk iki il arasında İstanbul ve Çorum yer alıyor.

* HABERİ 5'TE



Gelecek Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin, açıklama yaptı.

'Belediye bütçesi har vurulup harman savruluyor'

Gelecek Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 2022 yılında Kadeş Barış Meydanı'nda gerçekleştirdiği mitinge 1,5 milyon lira harcanmasını eleştirdi.

* HABERİ 2'DE

Kaderine terkedilen bina yıllar sonra ihale ediliyor

İskilip'te yıllar önce Hitit Üniversitesi tarafından temeli atılan Meslek Yüksekokulu ile ilgili yeni gelişme yaşandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Çorum Valiliği'nin destekleriyle 2 Mayıs 2023 tarihinde İskilip Meslek Yüksek Okulu'nun yarım kalan inşaatı tamamlamak üzere ihale edilecek.

HİTÜ'de, ASELSAN ile 'ihtisaslaşma' istişaresi

Hitit Üniversitesi ile ASELSAN arasında üniversitenin 'ihtisaslaşma' alanı kapsamında yapılabilecek işbirliği üzerine toplantı gerçekleştirildi.

* HABERİ 6'DA



ASELSAN Teknoloji ve Strateji Genel Müdür Yardımcısı Taha Yücel, HÜBTUAM laboratuvarlarını gezdi.

Cami çıkışında silahlı saldırı

6 kişi yaralandı

İskilip'te teravih namazından çıkan vatandaşlara tüfekle ateş açıldı. Olayda 6 kişi yaralandı.

* HABERİ 3'DE

43 ilin buluştuğu kavşakta sona doğru

Çorumluların da yoğun olarak kullandığı ve 43 ilin kesişim noktasında Kırıkkale'de inşa edilen köprülül kavşak çalışmasında sona yaklaşıldı. Ramazan Bayramı'na köprülül kavşağın üst kısmından ulaşım sağlanması için yoğun çalışma yürütülüyor.

YAKLAŞIK GÜNDE 100 BİN ARAÇ GEÇİYOR

Kırıkkale'de "kilit kavşak" olarak adlandırılan ve 43 ilin bağlantı noktasındaki köprülül kavşak hizmete giriyor. Önemli günlerde yaklaşık günde 100 bin aracın geçtiği güzergahta köprülül kavşak sayesinde trafiğin rahatlatılması hedefleniyor.

KIRIKKALE-ÇORUM YOLUNDA RAHATLAMA BEKLENİYOR

Karayolları ekiplerince sürdürülen çalışmaların devam ettiği köprülül kavşak, Ramazan Bayramı'nda köprülül üst kısmından ulaşım sağlanacağı belirtildi. Köprülül kavşağın tamamen bitmesi durumunda ise Kırıkkale-Ankara, Kırıkkale-Çorum, Kırıkkale-Samsun ve Kırıkkale-Kırşehir güzergahlarındaki karayollarında araç trafiğinin önemli düzeyde rahatlaması amaçlanıyor.



Kavşakta çalışmalar hızla devam ediyor.



Kavşağın Ramazan Bayramı'nda traafiğe açılması hedefleniyor.



Eczacıardan geleneksel iftar

Organizasyon geliri depremzede eczacılara gönderilecek



Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. E. Şefkat Güler, davetlilere teşekkür etti.



İftar yemeğinden sağlanan gelir bu yıl Kahramanmaraş merkezli depremde eczaneleri zarar gören eczacıların ihtiyaçlarını karşılamak için kullanılacak.

Çorum Eczacı Odası'nın geleneksel iftar yemeği bu yıl da gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz hafta sonu Yıldız Park'ta düzenlenen iftar yemeğine Eczacı Odası Yönetim Kurulu, serbest eczane sahibi eczacılar, kurum eczacıları, ilaç dağıtım kanallarının depo müdürleri, oda personelleri ve aileleri katıldı.

Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. E. Şefkat Güler, iftar yemeğinden sağlanan gelirin bu yıl Kahramanmaraş merkezli depremde eczaneleri zarar gören meslektaşlarının ihtiyaçlarını karşılamak için kullanılacağını belirtti.

Katılım sağlayan meslektaşlarına teşekkür eden Başkan Güler, organizasyonda emeği geçen SVL Danışmanlık sahibi Seval Demirci Güccan, Yıldız Park yetkilileri ve çalışanlarına da teşekkürlerini ilettili. (Haber Merkezi)



BUGAS LIFT
ASANSÖR

BUGAS LİFT

ASANSÖR

7/24
HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

ASANSÖR
BAKIM ÜCRETİ

Aylık

200 TL

- * HYB Belgeli
- * CE Belgeli
- * Marka Tescilli
- * Mühendis Bünyesinde (Elektrik)
- * Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19

Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No: 3/C ÇORUM

'Belediye bütçesi har vurulup harman savruluyor'

Gelecek Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 2022 yılında Kadeş Barış Meydanı'nda gerçekleştirdiği mitinge 1,5 milyon lira harcamasını eleştirdi.

Çorum Belediyesi'nin 768 milyon lira borcu olduğunu iddia eden Muhammed Taha Derin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın miting masraflarını yerel kaynaklardan karşılanmasını doğru bulmadıklarını, tüyü bitmemiş yetimin hakkı bulunan belediye bütçesinin bu şekilde har vurulup harman savrulmasına bir Çorumlu vatandaş olarak gönlünün razı olmadığını belirterek, "Sizin aşkla çalışma anlayışımız bu mu?" diye sordu.

Vatandaşların artan gıda fiyatlarından dolayı enflasyona ezildiği ve kuru soğana muhtaç hale geldiği bir dönemde Çorum Belediyesi'nin bütçesini daha çok sosyal yardımlara ayırması gerektiğini vurgulayan Derin, belediyenin arsa satarak mitinglere para harcamasının etik olmadığını söyledi.

'İTİBARDAN TASARRUF OLMAZ ANLAYIŞINDAN KURTULMALIYIZ'

"Belediyenin bugüne kadar yüzlerce arsa satmasına rağmen hala 768 milyon lira borcu olmasının ise manidar" diyen Derin,

Gelecek Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin, açıklama yaptı.

'İtibardan tasarruf olmaz' anlayışından biran önce kurtulmak gerektiğini kaydetti.

Ülkenin de bu anlayıştan dolayı ekonomik krize girdiğini belirten Muhammed Taha Derin, yöneticilerin iş bilmezliği ve savurganlığının cezasını ise ülke insanları olarak kendilerinin çektiğini ifade etti.

Millet İttifakı iktidarında gereksiz devlet harcamalarından kaçınılacağını ve tasarrufa yönelik adımların atılacağını aktaran Derin, vatandaşları da kuru soğana muhtaç etmeyeceklerini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

KUTLAMA

14 Mayıs 2023 tarihlerinde yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği seçimlerinde

AK Parti'den Çorum milletvekili adayı gösterilen

Av. **Yusuf Ahlatcı**,

Av. **Oğuzhan Kaya**,

Zeki Gül ve

Ramazan

Keleşircioğlu'nu

kutlar, milletvekilliği yolunda başarılar dilerim.

Halil İbrahim Şaltu

Alaca Belediye Başkanı

(BASIN: 10000)

Kavuncu'dan veda mesajı

'Biz yarıştan sonra da koşan atlarız'

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, partisinin milletvekili aday listesinin kesinleşmesinin ardından veda mesajı yayımladı.

Milletvekilliği süresince başta Çorum olmak üzere milletin dertlerine tercüman olmak, toplumun taleplerini karşılamak için hep birlikte güzel işlere imza attıklarını ifade eden Erol Kavuncu, "Yükümüz ağır, yolumuz çetin olsa da bizim daha gidilecek çok yolumuz, yapılacak çok işimiz vardır. Biz yarıştan sonra da koşan atlarız." dedi.



Erol Kavuncu

Her ne görevde olursa olsun millete ve memleketimize hizmete devam edeceğimizi vurgulayan Kavuncu, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleri, kıymetli hemşehrilerimizin teveccühleri ile, 27. Yasama Döneminde, 171'i uluslararası sözleşme olmak üzere 310 kanunun çıkarılmasında Türkiye Büyük Millet Meclisinde onurla şerefle görev yapmak nasip oldu.

'GÜZEL İŞLERE İMZA ATTIK'

Bu süreçte başta kadim medeniyetler şehrimiz Çorum'umuzun ihtiyaçları olmak üzere aziz milletimizin dertlerine tercüman olmak, toplumun taleplerini karşılamak için hep birlikte çok güzel işlere imza attık.

Bu gün açıklanan AK Partimizin milletvekilli adayları ile birlikte, sonsuzluğa giden yolculuğumuzdaki duraklardan birisindeki vazifemizi daha tamamlamış bulunuyoruz.

Bizler siyaseti milletimize hizmet vesilesi olarak görür ve zamanı geldiğinde de bayrağı daha ileriye taşıması için başka bir kardeşimize devrederiz.

Bu anlamda kutlu mücadelemizde önmümüzdeki dönem için görevi devredeceğimiz arkadaşlarımıza hayırlı işlerinde Rabbim'den muvaffakiyetler diliyorum. Milletvekili adaylarımızın ilimimiz, ülkemiz, ümmet coğrafyamız için hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Rabbim lutfetti hasbelkader, derdimiz davamıza, aziz milletimize hizmet noktasında bize milletvekilliği gibi bir imkan ve fırsat verdi.

'HESABINI VEREMEYECEĞİMİZ HİÇBİR YANLIŞIN İÇİNDE OLMADIK'

Hamdolsun, emaneti devraldığımız geçtiğimiz beş yıllık süreye içerisinde hesabımızı veremeyeceğimiz hiçbir yanlışın içerisinde olmadık.

Hak ve hakikat düşmanlarının yaptıkları yanlışlara, haksızlıklara, zulümlere karşı da yılmadık, susmadık, sesimizi sözümüzü hep yükselttik.

Her samimi Müslüman gibi öncelikle Hakk'ın rızasını kazanmak ve halkımızın beklentilerini gerçekleştirmek için gayret ettik. Hep doğru zamanda doğru yerde doğru olan işleri yapmanın gayreti içerisinde olduk.

İlimiz Çorum'da ve TBMM'de, siyasetin bize açtığı alan içerisinde, her şart ve platformda, derdimiz 'davamız' için, sevdamız Çorum'umuz için hizmet etmeye, hizmet üretmeye gayret ettik.

Hayatımızın her döneminde ve özellikle milletvekilliği dönemimizde de hakka, hukuka, hakkaniye-

te, tüyü bitmedik yetimin hakkına, beytülmalı, asla tevessül etmedik. Helalimize haram karıştırmadık. Milletin vekili olmadan önce neyimiz varsa hatta belki biraz ekşiyle şimdi de aynı varlığa sahibiz.

Elimizin erdiği, gücümüzün yettiği nispette vatandaşlarımızın, hemşehrilerimizin, kardeşlerimizin iyi gününde de kötü gününde yanlarında olduk, bundan sonra da olmaya devam edeceğiz.

'DOSTLARIMIZLA YOL YÜRÜMEYE DEVAM EDECEĞİZ'

Milletin vekilliği görevimizden önceki dönemde ve milletvekilliğimizde olduğu gibi bundan sonra da ailemizin, evimizin, ocağımızın, dostlarımızın yaşadığı sevdamız Çorum'da yaşamaya, Gazi Caddemizde dostlarımızla birlikte yol yürümeye devam edeceğiz.

Diğer taraftan, biz görevlerimizi ifa etmeye çalışırken, 'okyanusun içerisinde bir damla, sonsuzluğa akıp giden zaman dilimi içerisinde sadece bir nokta olduğumuz' gerçeğini hiçbir zaman unutmadık, unutmayacağız.

Her ne görevde olursak olalım, Rabbim hangi noktada vazife tayin ederse etsin, ömrümüz oldukça son nefesimize kadar millete memleketimize hizmet edeceğiz. Bizim için yüce Allah'ın rızası ve 'derdimiz davamız' ideallerimiz adına birlikte yol yürütüğümüz dava arkadaşlarımızın hüsn-ü şehadeti, her türlü makam, mevki, payenin üzerinde.

Bizim gözümüzde tüm makamlar, tüm unvanlar geçicidir, dünyevidir. Asıl olan Rabbimizin rızası, dostlarımızın ve milletimizin hayır duasını almaktır. Bu nedenle her zaman bu kutlu davanın bir neferi olarak liderimizin izinde, milletimizin emrinde olacağız.

'KUTLU YOLDA MÜCADELEYE DEVAM'

Yaşadığımız bu süreçte en başta, bize bu imkanı tanıyan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, bize güvenen desteklerini esirgemeyen dava büyüklerimize şükranlarımı sunuyorum.

Ayrıca, en önemli varlığım, saadetimiz, huzurumuz aileme, yol ve dava arkadaşlarıma, AK Parti Teşkilatımıza, kadirşinas Çorumlu hemşehrilerime ve birlikte görev yaptığımız kıymetli danışmanlarımıza özellikle teşekkür ediyorum.

Yeniden Büyük Güçlü Türkiye hedeflerimiz doğrultusunda, 14 Mayıs'tan sonra da liderimiz, reisimiz Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde bu kutlu yolda mücadeleye devam edeceğiz.

Önemli bir seçimin arifesindeyiz. Bu seçimler, 'Erdoğan gitsin de ülke ne olursa olsun' diyenler ile 'Tecrübeyle, birikimlerle Türkiye şaha kalsın, Türkiye Yüzyılı başlasın' diyenlerin seçimi olacaktır. Bu nedenle her zamankinden daha çok çalışacak ve liderimize daha çok destek olacağız.

Yükümüz ağır, yolumuz çetin olsa da, bizim daha gidilecek çok yolumuz, yapılacak çok işimiz vardır. Biz yarıştan sonra da koşan atlarız. Rabbim aziz milletimizin bahtını açık etsin. Rabbim hepimize güç kuvvet versin, yüce dininde ayaklarımızı sabit kılsın, bizleri istikametten ayırmasın inşallah." (Haber Merkezi)



İl Emniyet Müdürü Mehmet Gülser, emniyet personeli ile birlikte Vali Mustafa Çiftçi'yi ziyaret etti.

Polis Haftası kutlandı



Ziyarete Vali Çiftçi'ye çiçek hediye edildi.



10 Nisan Polis Haftası etkinlikleri kapsamında Atatürk Anıtı'nda tören yapıldı.

MURAT ÇETİN

Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 178'inci yıl dönümü Türkiye genelinde olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlanıyor.

Çorum'da 10 Nisan Polis Haftası etkinlikleri kapsamında dün İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunuldu. Tören katılan İl Emniyet Müdürü Mehmet Gülser anıta çelenk sundu. Tören saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile sona erdi.

Kutlamalar kapsamında İl Emniyet Müdürü Mehmet Gülser, emniyet personeli ile birlikte Vali Mustafa Çiftçi'yi ziyaret etti.

Ziyareten duydu memnuniyeti dile getiren Vali Çiftçi, tüm emniyet mensuplarının polis haftasını kutlayarak; "Devletimizin bekası, halkımızın huzur ve güvenliği için 24 saat kesintisiz hizmet veren, Emniyet Teşkilatımızın 178'inci kuruluş yıldönümünü ithiflarla kutlamaktayız." dedi.

TESEKÜR

Türkiye Yüzyılı vizyonuyla
ülkemiz için gece gündüz demeden çalışan
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
başta olmak üzere bizlere adaylık konusunda
destek veren Çorum halkına, tüm dost ve
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Çorum için ülkemiz için liderimiz
Sayın Cumhurbaşkanımızın izinde
hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz.
Durmak yok doğru adımlarla yola devam.

ZEKİ GÜL

Çorum Milletvekili Adayı

f zegikulbb t zegikulbb @ zegikulbb



**ÇORUM İÇİN
HEMEN ŞİMDİ**



akparti.org.tr



AK PARTİ

Camiden çıkanlara ateş açıldı

6 kişi yaralandı



Yaralılar hastanede tedavi altına alındı.



İskilip'te teravih namazından çıkan vatandaşlara tüfekle ateş açıldı. Olayda 6 kişi yaralandı.

Yukarı Örenseki köyünde yaşayan Yalçın Göbel (30), teravih namazından çıkan köylülerin bulunduğu alana av tüfeğiyle ateş açtı.

Vücuduna saçma isabet eden köy muhtarı Osman Kayılı, oğlu Sinan Kayılı, Raşit Çırak, Seyit Ahmet Yüzüğüldük, Fikriye Göbel ve Satı Göbel yaralandı.

İhbar üzerine köye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralılar, İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi ve Bayat Devlet Hastanesine, ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.

Kaçan zanlının yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)



Milletvekili aday tanıtım toplantısının sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

BORSAYA BAKIŞ

Tonguç ERBAŞ
Ahlacı Yatırım Genel
Müdür Yardımcısı
bilgi@ahlaciyatirim.com.tr
iletisim: 444 0 968



**ALTININ
DAYANILMAZ
CAZİBESİ**

Sarı metal şüphesiz bugün de binlerce yıl önce olduğu gibi periyodik cetvelin en kıymetli metallerinden biri olmaya devam ediyor. Peki, dünya çapında onu böylesi değerli kılan ve "güvenli liman" olarak nitelendirilmesini sağlayan ne?

Altın; şekillendirmesi kolaydır ve çeşitli ebatlarda üretilebilir. Zenginliğin sembolü olarak toplumlarda yer etmiş, Mısır Krallarının mezarlarını dahi süslemiş, süs ve mücevherat yapımında kullanılmıştır. Altın, özellikle günümüzde kadınların ilgi odağı olmasının yanı sıra gelişen toplumlarda; kimyasallar ile güç tepkime vermesi ve oksidasyona karşı yüksek dirençli olması sebebiyle çeşitli elektronik cihazlarda ve tıbbi uygulamalarda kullanılmasıyla da öne çıkmaktadır. Bu konuyu finans ve yatırım aracı olması yönüyle de ele alacak olursak; altın insanlığın para birimi olarak seçtiği tek elementtir. Toplamlar ve ekonomiler binlerce yıl boyunca altına değer vermiştir. Altın Dünya çapında bir para sisteminin parçasıdır. Acil durumlarda taşınabilir. Enflasyona karşı korunmada kullanılır. Likit bir yatırımdır. Dünyadaki hiçbir ülkenin kontrol edemediği bir para birimidir. Bugüne kadar yeryüzünden çıkarılan bütün altının yarısından fazlası hükümetlerin ve Merkez Bankalarının elindedir. Altın, diğer para birimlerinden ümidi kestiğimizde koştığımız tek metaldir. Bu da ülke döviz kurları yükseldiğinde neden altına sarıldığımızı ve güvenli liman olarak kabul ettiğimizi açıklamaya yetiyor. Özellikle son dönemde sergilemiş olduğu yükseliş trendi ile birlikte tekrar yatırımcıların portföylerinde yerini alan ve Merkez Bankalarının yoğun alımları ile karşı karşıya kalan altın pozitif performansını bu yıl içerisinde sürdüreceği gibi duruyor. Geçen sene hak ettiği değeri görmeyen ve düşüş gösteren altın bu yıl kayıplarını telafi edecek mi, bu küçüktür büyüğe tüm yatırımcıların merak konusu olmaya başladı. Altın fiyatlarını etkileyen birçok parametre var. Özellikle son dönemde yükselen fiyatlar birçok bileşenin bir araya gelmesinin bir neticesi oldu. Dünyada bütün ekonomileri etkisi altına alan yüksek enflasyon ile birlikte özellikle ABD tahvil faizlerinde yükselişler sonrası gerilemeler gözlemlendi. ABD 10 yıllık tahvil faizi 3,25 seviyesine kadar geri çekildi. Enflasyonla mücadelede güçlü durmaya çalışan ABD Merkez Bankası Fed enflasyona karşı faiz artırımlarına devam etse de bu sefer ABD tarafında başlayan ve Avrupa'ya sirayet eden ve piyasalarda bankacılık sistemine karşı endişeye sebep olan banka krizi patlak verdi. Yaşanan gelişme sonrası Fed Mart'ta faiz artışında sınırlı kaldı ve politika faizini 25 baz puan artırdı. Öyle ki, yaşanan gelişmeler 2024 yılı içerisinde faiz indirimi beklentilerini dahi güçlendirdi. ABD tarafında yaşanan bu gelişmeler doların para birimleri karşısında zayıflamasına neden oldu. Dolar endeksi 101 seviyesine kadar geri çekildi. Küresel risk iştahının baskılandığı bu süre içerisinde ise altın sahnelere çıkmış oldu. Yatırımcıların ve ülkelerin güvenli liman arayışı içerisinde ilk aklı gelen yatırım araçlarından biri olan altın fiyatları bu sebeplerle yükselişe geçti. Mart ayında ABD'de takip edilen bankacılık krizi sonrası ons altın fiyatları kısa süre içerisinde 1800 dolardan 2000 dolara kadar yükseldi ve 2000 dolar direncini de aştı. Kar realizasyonlarının gelmesi ile birlikte nispeten yükselişlerini sınırlayan ons altın fiyatlamasını etkileyen son gelişme ise OPEC+ ülkelerinin petrol üretimlerine sınırlandırma getirmesi oldu. Geçtiğimiz hafta dünyanın en büyük petrol ihracatçılarından birkaçının üretimi kısıtladığını açıklamasıyla ham petrolün varil fiyatı artışta arttı. Bankacılık sektöründeki sıkıntılar, merkez bankaları faiz artırımlarının bir süre daha süreceğine dair beklentiler, petrol fiyatlarındaki yükseliş ve bu gelişmeler neticesinde küresel ekonomiyle ilgili resesyon endişeleri tekrar gündeme taşındı. Petrol fiyatları ile korelasyonlu olan ons altın fiyatı bu gelişmenin ardından tekrar yükseldi.

Yurtiçi altın fiyatlamasına etki eden 2 unsurdan biri ons altın değerini ise Dolar/TL kuru. Dolar/TL kuru uzun zamandır kontrol altında bir görünüm sergiliyor. Son dönemde Dolar/TL kurunda ılımlı pozitif görünüm ile yükselişlerin kısmi olarak hızlandığını söylemek mümkün. Ons altın tarafı ise küresel piyasalarda yaşanan makroekonomik gelişmeler neticesinde güvenli liman olarak nitelendirilmesi ve talebin artması ile birlikte yükseliyor. Gram altın fiyatlamasına yansayan bu görünümü yurtdinde altın fiyatlarında zirve seviyelerin test edilmesine imkân tanıdı. Gram altın Mart başından itibaren yükselişlerini gerçekleştirirken, 1257TL fiyatlama seviyesi ile tarihi zirvesini görmüş oldu. Kısa vadede kıymetli metal fiyatlarında yaşanabilecek kar realizasyonları ile birlikte nispeten geri çekilmeler gözlenmesi olası ancak küresel piyasalarda önemli ve altın fiyatlarını etkileyebilecek makroekonomik gelişmeler yaşanmaması durumunda altın için bu trendin devam etmesini ve portföylerde yerini almasını bekleyebiliriz. Merkez Bankaları'da böyle düşünüyör olacak ki son dönemde altın alımlarına devam ediyorlar. Dünya Altın Konseyi tarafından yayımlanan son verilere göre, ülkeler rezervlerine altın eklemeye Şubat ayında da devam ederken, TCMB Şubat ayında 22 ton altın alımı ile üst üste 15 ay altın almış oldu. Şubat ayının en büyük alıcısı ise 25 ton alımla Çin Merkez Bankası oldu. 2023 yılının "Altın Yılı" olup olmayacağını ilerleyen süreçlerde göreceğiz.

Millet İttifakı'nın adayları görücüye çıktı

‘Kılıçdaroğlu’nu Cumhurbaşkanı, Akşener’i Başbakan seçtirmek boynumuzun borcu’

FATİH BATTAR

CHP'nin milletvekili aday tanıtım toplantısında konuşan Millet İttifakı 2.sıra milletvekili adayları İYİ Parti'li Bekir Özsaçmacı; "Kemal Kılıçdaroğlu'nu Cumhurbaşkanı, Meral Akşener'i ise Başbakan seçtirmek boynumuzun borcu" dedi.

Çorum'da Cumhuriyet Halk Partisi çatısı altında 14 Mayıs seçimlerine giren Millet İttifakı, milletvekili adaylarının netleşmesinin ardından aday tanıtım toplantısı düzenlendi.

CHP İl Başkanlığı'nda düzenlenen toplantıya CHP İl Başkanı Ümit Er, İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, DEVA Partisi İl Başkanı İsmail Hüsametin Öztürk, Gelecek Partisi İl Başkanı İsmail Barış Coşgunsu, Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık ve Demokrat Parti İl Başkanı Ahmet Damar'ın yanı sıra; Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Mecitözü Belediye Başkanı Veli Aylar, 6 siyasi partinin merkez ilçe başkanları, il ve merkez ilçe yöneticileri, ilçe başkanları, kadın ve gençlik kolları ile partililer katıldı.

Toplantıda önce il başkanları söz alarak 14 Mayıs seçimlerinde Kemal Kılıçdaroğlu'nu Cumhurbaşkanı yapmak için çalışacaklarını ve parlamentoda da Millet İttifakı'nı güçlü bir şekilde temsil edeceklerini açıkladılar.

Toplantının açılış konuşmasını yapan CHP İl Başkanı Ümit Er, Millet İttifakı olarak Çorum'da CHP çatısı altında güçbirliği yaparak seçilere katılma kararı aldıklarını belirterek, "Cumhurbaşkanı Adayımız Kemal Kılıçdaroğlu'nu 13. Cumhurbaşkanı yaparak, güçlendirilmiş parlamenter sisteme geçiş yapmak için Çorum'dan milletvekili adaylarımızı parlamentoya göndereceğiz. Mutabakat metninde 9 ana başlık altında 2400'e yakın çözüm önerimizi birlikte hayata geçireceğiz. Ülkemizde kamplılaşmayı, ötekileştirmeyi, birlikte yok edeceğiz. Hakkı, hukuku birlikte tesis edeceğiz. Birlikte üretip, birlikte bölüşeceğiz. 13. Cumhurbaşkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun önderliğinde, Millet İttifakı'nın iktidarında hiçbir çocuk yatağa aç girmeyecek" dedi.

İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız ise "hep birlikte Çorum'u yeniden inşa etmek için yola çıktık. Hep birlikte başaracağız" diye konuştu.

Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık, "Hep birlikte adalet ve ahlaki tesis edeceğiz. Millet İttifakı'nın kadroları olarak adalet ve ahlaki yeniden tesis ederek çekirdek aileyi koruyucu önlemler alacağız. Başarılı olacağımıza yürekten inanıyorum" ifadesini kullandı.

DEVA Partisi İl Başkanı İsmail Hüsametin Öztürk de 14 Mayıs seçimlerinin tarihi bir önem taşıdığına altını çizerek Millet İttifakı'nın milletvekili adaylarına başarılar diledi.

Gelecek Partisi İl Başkanı İsmail Barış Coşgunsu ise Millet İttifakı'nın milletvekili adaylarına seçimi kazandırabilmek için tüm güçleriyle çalışacaklarını belirterek, birleşe kazanacaklarını vurguladı.

Demokrat Parti İl Başkanı Ahmet Damar da 14 Mayıs seçimlerini Kurtuluş Savaşına benzeterek, bu mücadeleyi hep birlikte omuz omuza kazanacaklarını kaydetti.

İl başkanlarının ardından Millet İttifakı Milletvekili Adayları kısa bir konuşma yaptı.

İlk önce Millet İttifakı 4.sıra milletvekili adayları Saadet Partili Seyit Ahmet Güher'e söz verildi.

Güher: "Milletin sesine kulak tıkayan milletvekili adaylarına, yöneticilere halkımız sandıkta en güzel cevabı verecektir. Hepimiz taşın altına elimizi koyarak 14 Mayıs seçimlerinden zaferle çıkacağız. Karadeniz'in incisi olan Çorum, başta demiryolu, havaalanı olmak üzere hak ettiği tüm hizmetlere kavuşacaktır" dedi.

3.sıra milletvekili adayları CHP'li Burçin Solmaz Polat ise; "Halkımıza söz veriyoruz. Yine baharlar gelecek. Halkımız yine özgürce, barış içerisinde, birbirine düşmanlaşmadan, el ele vererek bu seçimi alacak ve iktidar olacağız. Hep birlikte çalışacağız ve baharı bu ülkeye getireceğiz" diye konuştu.

2.sıra milletvekili adayları İYİ Parti'li Bekir Özsaçmacı da; bundan böyle CHP çatısı altında hep birlikte mücadele edeceklerini, artık CHP'li olduklarını ifade ederek, "Kemal Kılıçdaroğlu'nu Cumhurbaşkanı, Meral Akşener'i ise Başbakan seçtirmek boynumuzun borcu" ifadelerini kullandı.

Son olarak 1.sıra milletvekili adayları Mehmet Tahtasız bir konuşma yaparak; "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "ülkesini en çok seven,



işini en iyi yapandır" sözünü hatırlatarak, görevini hakkıyla, layıkıyla yapacağına, Kemal Kılıçdaroğlu'nu Cumhurbaşkanı seçtirmeye, gece gündüz çalışmaya dair söz veriyorum." şeklinde konuştu.

ÖZSAÇMACI'YA CHP

ROZETİ

Toplantıda ayrıca Millet İttifakı 2.sıra milletvekili adayları İYİ Parti'li Bekir Özsaçmacı'ya CHP rozeti takıldı.

Toplantının sonunda milletvekili adayları ve katılımcılar, Çorum Park önünde hatıra fotoğrafı çekti.

Zafer Partisi'nin Çorum adayları

HURŞİT BOZKURT

Zafer Partisi'nden milletvekili adayları gösterilen isimler, partinin genel başkanı Ümit Özdağ'ın onayının ardından Yüksek Seçim Kurulu'na (YSK) teslim edildi.



Av. Paşa Büyükkayaer



İlhan Çatal



Saim Balcı



Muhammet Ali Ecevit

Zafer Partisi'nde liste başı Av. Paşa Büyükkayaer olurken listenin ikinci sırasında İlhan Çatal, üçüncü sırasında eski Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Saim Balcı, dördüncü sırasında ise Muhammet Ali Ecevit yer

aldı.

MEMLEKET PARTİSİNDE LİSTE BAŞI GÜVEN KILIÇAY

YSK'ya aday listesini bildiren bir diğer parti ise Memleket Partisi. Muharrem İnce'nin genel başkanlığı yaptığı partinin Çorum adayları ise şu isimlerden oluştu: Güven Kılıçay, Soner Demir, Olgun Çakar, Hamdi Divan"





MHP Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, partinin ilçe başkanları ile bir araya geldi.

Kayırcı seçim çalışmalarına hızlı başladı

'Çorum'umuzun makus talihini kırmamız lazım'

YÜKSEL BASAR

MHP'nin Çorum'dan 20 yıldır milletvekili çıkaramadığını belirten Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, bu dönemde mecliste Çorum'u temsil edecek temsilcilerinin olacağına yürekle inandığını ifade ederek, "Çorum'umuzun makus talihini kırmamız lazım" dedi.

MHP Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, partinin ilçe başkanları ile bir araya geldi.

14 Mayıs'ta yapılacak olan 28. dönem milletvekilliği seçimlerinde MHP'den Çorum milletvekili adayı gösterilen Vahit Kayırcı, hafta sonu Çorum'a gelerek seçim çalışmalarına başladı. Kayırcı, parti il binasında düzenlenen tanıtım toplantısının hemen ardından da ilçe başkanları ile bir araya geldi.

TEŞKİLATLARA BİRLİK MESAJI

İlçe başkanlarını dinleyen ve seçim öncesinde yapılması gereken çalışmalar hakkında istişarede bulunan Vahit Kayırcı, tüm teşkilatlara da "Kırgınlıkları, dargınlıkları bir kenara bırakalım" diyerek birlik beraberlik mesajı verdi.

'ÜLKENİN GELECEĞİ İÇİN ERDOĞAN'IN YENİDEN CUMHURBAŞKANI SEÇİLMESİ LAZIM'

14 Mayıs seçimlerinin büyük önem taşıdığını

altını çizen Kayırcı, ülkenin geleceğinin Cumhuriyet'inin cumhurbaşkanı seçilmesi ve MHP'nin TBMM'de çok güçlü bir şekilde temsil edilmesine bağlı olduğunu vurguladı.

'ÜLKEMİZİ BÖLGESİNDE LİDER ÜLKE YAPMAK MECBURİYETİMİZ VAR'

"Mesele vatansa gerisi teferruattır" düsturu ile hareket etmeleri gerektiğine vurgu Kayırcı, "Hiçbir şeyin hesabı bugün görülmez. Bu seçimde elbirliği ile dayanışma içinde bu kötülükleri bertaraf edip ülkemizi bölgesinde lider ülke yapmak mecburiyetimiz var. Bunun dışında başka bir yolu yok. Hepimiz birbirimize destek içinde olacağız, dayanışma içinde olacağız" diye konuştu.

'MHP ÇORUM'DAN BU DÖNEM VEKİL ÇIKARTACAK'

"Çorum'umuzun makus talihini kırmamız lazım" diyen Kayırcı, 20 yılı aşkın süredir Çorum'dan milletvekili çıkaramayan MHP'nin bu dönemde mecliste Çorum'u temsil edecek temsilcilerinin olacağına yürekle inandığını kaydetti.

Kayırcı, ilçe başkanlarının 14 Mayıs akşamına kadar seçim bölgelerinde gece-gündüz çalışmalarını istedi.

Türkiye'nin mücevher ihracatını İstanbul ve Çorum sırtlıyor

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) verilerine göre Türkiye'de mücevher ihracatı yapan ilk iki il arasında İstanbul ve Çorum yer alıyor. Türkiye'de en fazla mücevher ihracatı yapan il 1.5 milyar dolar ile İstanbul olurken, İstanbul'u Çorum izledi. Çorum'u ise Samsun ve Ankara takip etti.

Yılık ilk çeyreğinde mücevher sektörünün ihracatı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 31,1 artarak 1 milyar 683 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye'nin ihracatı, geçen ay 2022'nin aynı dönemine kıyasla yüzde 4,4 artarak 23,6 milyar dolara ulaştı.

Mücevher sektörünün ihracatı ise yılın ilk 3 ayında 1 milyar 683 milyon dolar oldu. Ayrıca sektörün mart ayı ihracatı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 70,3 artarak 740,2 milyon dolar olarak gerçekleşti. Sektörün mart ayında ihracattan aldığı pay ise yüzde 3,1 oldu.

Yılın ilk çeyreğinde mücevher sektörü en fazla ihracatı 371,6 milyon dolar ile BAE'ye gerçekleştirdi. BAE'yi 280,6 milyon dolar ile



Yılın ilk çeyreğinde mücevher sektörü en fazla ihracatı BAE'ye gerçekleştirdi.



Türkiye'nin ihracatı, geçen ay 2022'nin aynı dönemine kıyasla yüzde 4,4 artarak 23,6 milyar dolara ulaştı.

İsviçre, 223,1 milyon dolar ile ABD, 144,7 milyon dolar ile Hong Kong izledi. En fazla ihracat yapılan diğer ülkeler ise Kırgızistan, Meksika, İsrail ve Almanya oldu.

Konuya ilişkin açıklamada bulunan

Mücevher İhracatçıları Birliği (MİB) Başkanı Burak Yakın, ilk çeyrek ihracat rakamlarından memnuniyet duyduklarını ve daha iyisini hedeflediklerini belirterek, "Şu ana kadarki ihracat rakamlarımız yıllık hedeflerimizi yakalama hatta geçeceğimizi gös-

teriyor. Tabii ki arzuumuz, öngördüğümüz 7-7,5 milyar dolarlık ihracatın çok daha fazlasını yapmak. Tabii bu rakamlara ilk 3 aylık ulusal ve uluslararası faaliyetlerin yansımalarıyla ivme artacaktır." dedi. (A.A)

Kayırcı esnafla sohbet etti

HURŞİT BOZKURT

Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, MHP

İl Başkanı Agah Karapınar ile birlikte seçim çalışmalarını kapsamında çay ocağında esnafla

sohbet etti.

Vahit Kayırcı, iftardan sonra MHP İl Başkanlığı binasının ya-

nında bulunan Çay Ocağı'na uğradı. Ağır-lıklı olarak esnaf kesiminin bulunduğu çay ocağında hemşehrileriyle hasbihal eden Kayırcı, sorunlarını dinledi, milletvekili seçilmesi halinde yapacağı çalışmalardan bahsetti.

14 Mayıs tarihinde yapılacak olan seçimlerinin önemini de anlatan Kayırcı, esnaftan Cumhurbaşkanlığı için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, milletvekilliği için de partisine destek istedi.



MHP Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, esnafları ziyaret etti.

Kurtbaş, köyünden start verdi

MURAT KARASU

Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Adayı Ahmet Kurtbaş, seçim çalışmalarına doğup büyüdüğü Karacaköy'den başladı.

14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan 28. dönem milletvekilliği seçimlerinde MHP'den 2. sıra milletvekili adayı gösterilen Ahmet Kurtbaş, seçim çalışması için sahaya indi.

Kendi köyü olan Karacaköy'ü zi-

yaret eden Kurtbaş, köy konağında hemşehrileri ile bir araya gelerek, seçimlerde destek istedi.

parti binasında düzenlenen tanıtım toplantısının ardından sahaya indi. Kurtbaş, ilk seçim çalışmalarına da kendi köyünde yaptı.

Köy muhtarı Salih Biçer'in ev sahipliğini yaptığı toplantıya katılan Karacaköylüler de Kurtbaş'ı tebrik ederken, desteklerini iletiler.



Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Adayı Ahmet Kurtbaş, seçim çalışmalarına köyü Karacaköy'den başladı.



Toplantının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



Türkiye'nin ihracatı, geçen ay 2022'nin aynı dönemine kıyasla yüzde 4,4 artarak 23,6 milyar dolara ulaştı.



POLİS TEŞKİLATI'NIN

178. YILI

KUTLU OLSUN



HEP BİRLİKTE



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

Vahit Kayırcı
Çorum Milletvekili Adayı

HİTÜ'de, ASELSAN ile 'ihtisaslaşma' istişaresi

Makine ve İmalat Teknolojileri alanında ihtisaslaşan Hitit Üniversitesi, misyon odakları arasında yer alan savunma sanayi, sağlık ve gıda teknolojilerine yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Hitit Üniversitesi ile ASELSAN arasında üniversitenin 'ihtisaslaşma' alanı kapsamında yapılacak işbirliği üzerine toplantı gerçekleştirildi.

Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezinin ev sahipliği yaptığı toplantıda Hitit

Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nurcan Baykam ve Prof. Dr. Halil İbrahim Şimşek, ASELSAN Teknoloji ve Strateji Genel Müdür Yardımcısı Taha Yücel, ASELSAN yetkilileri ve Hitit Üniversitesi'nde ilgili alanlara yönelik çalışmalar yapan akademisyenleri katıldı.

Makine ve İmalat Teknolojileri alanında ihtisaslaşan üniversite olarak savunma sanayi, sağlık ve gıda teknolojileri alanında yönediklerini ifade eden Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. Nurcan Baykam, "Bugün üniversite sanayi iş birliği adına çok anlamlı bir toplantı yapılmaktadır" diyerek sunuları kaydetti:

"Hitit Üniversitesinin akademik altyapısı, bölgesel potansiyeli ve makine ve imalat teknolojileri alanındaki ihtisaslaşması, bizlerin sektörle çok daha fazla yakın iş birliği içinde çalışmalarımızı sürdürmemize vesile oldu. Bu konuda hem araştırma geliştirme hem de ürün geliştirme anlamında üniversite içinde ve sektörde iş birliği için çalışmalarla

devam ediyoruz. Bugün de ortak çok çalışma alanımız olan ASELSAN ile hayata geçirilebileceğimiz projeleri görüşmek için bir aradayız. İnaniyorum ki başta Çorum'a olmak üzere bölgemize ve ülkemize katma değer sağlayacak çalışmalara imza atacağız."

ASELSAN Teknoloji ve Strateji Genel Müdür Yardımcısı Taha Yücel, ASELSAN hakkında kısa bir bilgi paylaşımında bulunarak, "Başta Rektörümüz Prof. Dr. Ali Osman Öztürk olmak üzere herkese teşekkür ediyorum. Hitit Üniversitesi ile birlikte neler yapılabilir değerlendirmek istedik" dedi.

ASELSAN olarak bu sene yapak zeka ve siber güvenlik kavramlarını bir arada ele alacaklarını ifade eden Yücel, şöyle konuştu:

"Çok hızlı bir dönüşüm var teknolojiye. Sizler, bunları akademik camiada daha yakından takip ediyorsunuz. Yapay zeka, çok devrim niteliğinde. Sıra dışı bilimsel katkı anlamında ileriye dönük yapacağımız işlerde bize büyük fırsatlar sunuyor. Aynı zamanda akıllı tarım teknolojileri de yaptığımız savunma sanayi ürünleri kadar önemli. ASELSAN olarak bu alanda da yoğun olarak çalışıyoruz. ASELSAN'ın askeri alanda birçok çözümü olduğu gibi, sivil alanda da ulaşım, güvenlik, sağlık, otomasyon gibi benzeri alanlarda da faaliyetleri var."

3 BÜYÜK MERKEZ, ORTAK ÇALIŞMA İÇİN HAZIR

Hitit Üniversitesi'nin üniversite-sanayi işbirliği anlamında lokomotif olan Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜBTUAM), Makine ve İmalat Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (MITAM) ve Teknoloji Transfer Ofisi yapılabilecek ortak çalışmalar için hazır olduğu bildirildi.

Çalışmalar, bölgenin en büyük laboratuvarı olan HÜBTUAM'ın geniş laboratuvar imkanları, Teknoloji Transfer Ofisinin proje üretim gücü ile MITAM'ın araştırma-geliştirmeye yönelik destekleri hız kazandıracak. (Haber Merkezi)



Çevre Yoluna inşaa edilen farklı seviyeli kavşak geçtiğimiz günlerde trafiğe açılmıştı.

Çiftlik Pınarı Caddesi yeni kavşağa bağlandı



Çorum Belediyesi tarafından yapılan ve Çiftlik Pınarı Caddesi'ni Akşemseddin Caddesiyle buluşturacak olan 30 metre genişliğindeki yeni bağlantı yolunda çalışmalar son aşamaya geldi.



Yolda asfaltlama çalışmaları yapılıyor.

Çiftlik Pınarı Caddesi'ni Akşemseddin Caddesiyle buluşturan 30 metre genişliğindeki yeni bağlantı yolunda çalışmalar tamamlandı. Yeni çevreyolu köprülü kavşağına bağlanan yolda asfalt serimi başladı.

Çiftlik Pınarı Caddesi ile Akşemseddin Caddesini buluşturan 950 metre uzunluğunda, 30 metre genişliğindeki yol aynı zamanda yeni yapılan Osmancık Yolu ile şehir merkezinin çevreyolu bağlantısı da sağlıyor. Altyapı ve mekanik dolgu çalışmaları tamamlanan yolun asfalt serimi başladı. Yol, kısa sürede tamamlanarak çevreyolu kavşağıyla entegre bir şekilde trafiğe açılmış olacak.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, "Açtığımız yeni yollarla şehrimizin trafik yoğunluğu önemli ölçüde çözüme kavuşuyor" dedi. Yeni açılan yolun aynı zamanda Osmancık yoluyla da birleştiğini belirten Başkan Aşgın, "Osmancık, Laçın, Kargı, Dordurga ve Oğuzlar istikametinden şehrimize gelen araçlar da Osmancık Caddesi'ne girmeden yeni açtığımız bu yol üzerinden direkt Akşemseddin Caddesi'ne giriş yapabilecek. Böylelikle Osmancık Caddesi'ndeki trafik yoğunluğu da azalmış olacak." diye konuştu. (Haber Merkezi)



ASELSAN Teknoloji ve Strateji Genel Müdür Yardımcısı Taha Yücel, açıklamalarda bulundu.



HÜBTUAM'da yapılan toplantıda işbirliği fırsatları istişare edildi.



ASELSAN Teknoloji ve Strateji Genel Müdür Yardımcısı Taha Yücel, HÜBTUAM laboratuvarlarını gezdi.

Yetimlerini yalnız bırakmadı

Her yıl Ramazan ayının 15.günü kutlanan Yetimler Günü dolayısıyla Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım ilçede ikamet eden yetim çocukları ziyaret etti.

"İlçemizde yaşayan yetim evlatlarımızı ziyaret ederek onların yüzünde tebessüm olmak adına onlarla birlikte olduk. Devlet olarak çocuklarımızın her zaman yanında her zaman destekçiyiz yalnız olmadıklarını bilerek yarınları güvenle bakabilmeleri için her daim yanlarında'yız" diyen Muzaffer Yıldırım çocuklarla oynayıp



Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım ilçede ikamet eden yetim çocukları ziyaret etti.

onlara hediyeler vererek Yetimler Günü'nü kutladı. (Haber Merkezi)

ÇOKİŞ'le işe yerleştiler

2 bin 122 kişinin istihdamına aracı oldu

Çorum Belediyesi Kariyer ve İş Merkezi (ÇOKİŞ), işveren ile iş arayan arasında köprü olmaya devam ediyor.

2022 yılında 861 kişinin işe yerleşmesini sağlayan ÇOKİŞ, kurulduğu günden bu yana işe toplam 2 bin 122 kişinin istihdam edilmesinde aracı oldu.

Belediye Basın Biriminden yapılan açıklamaya göre, ön muhasebe, depo görevlisi, insan kaynakları, temizlik görevlisi, kasiyer gibi birçok meslek dalında başvuran işçi adayları ve personel arayan şirketlerle tek tek görüşen ÇOKİŞ ekibi, iş arayanları işvereni buluşturuyor. Çorum Belediyesi Kariyer ve İş Merkezi (ÇOKİŞ) ayrıca kalifiye eleman yetiştirmek için de istihdam atölyeleri açıyor. Bu kurslarda meslek sahibi olan binlerce kişi, daha kolay istihdam imkânı buluyor.

İSTİHDAMA BÜYÜK DESTEK

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, 2022 yılında 861 kişinin işe yerleşmesini sağlayan ÇOKİŞ'in kurulduğu günden bu yana toplam 2 bin 122 kişinin istihdam edilmesinde aracı olduğunu açıkladı.

ÇOKİŞ'in 2022 yılı çalışmalarını hakkında bilgi veren Başkan Aşgın, ÇOKİŞ'e kayıtlı olan yeni firma sayısının 157, işe yerleştirilen kişi sayısının 861, işe yönlendirilen kişi sayısının ise 19 bin 215 olduğunu açıkladı. (Haber Merkezi)



ÇOKİŞ, 2022 yılında 861 kişinin işe yerleşmesini sağladı.



ÇOKİŞ, Kadeş Barış Meydanı'nda bulunuyor.



ÇOKİŞ kalifiye eleman yetiştirmek için istihdam atölyeleri açıyor.

Şahiner, depremzedelerle iftarda buluştu

Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası Sungurlu'ya gelen depremzedelere "Acınız Acımız, Yuvamız Yuvamız" sloganıyla bir iftar programı düzenlendi.

Programda Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner ve eşi Vildan

Şahiner ev sahipliği yaparken, İl genel meclis üyesi Ercan Şahin, belediye meclis üyeleri ve eşleri, belediye başkan yardımcılarını ve eşleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Programda bir konuşma yapan ve "Kendinizi ilçemizde misafir olarak görmeyin siz ar-

tık bizim hemşerilerimizsiniz" diyen Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Sevgili kardeşlerimiz, ilçemize, gönülümüze ve davetimize hoş geldiniz. Gönül isterdi ki sizi çok daha farklı, çok daha güzel sebeplerle ilçemizde ağırlayalım. Ancak yüce Mevla'nın takdirıyla

acı bir vesileyle sizleri misafir etmek nasip oldu. Biz Sungurlulular olarak birlik ve dayanışmayı her zaman başardık. Şimdi de sizler için birlik olduk, beraber taşın altına elimizi koyduk. Gücümüzün yettiğini yapmaya çalıştık ve bundan sonrada yapmaya devam edeceğiz. Ülke olarak, millet olarak biz zor günlerde ele ele vererek mücadele etmeyi çok iyi biliyoruz. Bu süreçte işte öyle zorlu bir süreç 6 Şubat sabahı hepimiz için acı ve kara bir gün oldu. Yaşamış olduğunuz felaket hepimizi derinden yaraladı. Acınızı acımız bildik, ekmeğimizi ekmeğimize. Mevla'm böylesine bir olayı bir daha kimseye yaşatmaması en büyük temennimiz. Yaralarımızı birlikte saracağız. Birlikte güzel günlere kavuşacağız. Biliniz ki bu kardeşiniz her zaman tüm imkanları ile yanınızda olacak. İlçemizde bulunduğumuz süre boyunca sizler için yapabileceğim ne olursa bizlere ulaşabilir, taleplerinizi iletebilirsiniz. Yeniden kuracağımız hayat için bir dost eli olarak yanınızdayız. Acınız acımız, umudunuz umudumuz ve evimiz evimizdir. Hayırlı iftalar diliyorum, afiyet olsun" diye konuştu. (İHA)



Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, depremzedelerle sohbet etti.



Boğazköy Müzesi bağımsız müze oldu

Müze müdürlüğüne Resul İbiş atandı

Hititler'in başkenti Hattuşa'da bulunan Boğazköy Müzesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı kararıyla bağımsız bir müzeyle dönüşürdü.

Çorum Müzesi'nden çalışmalarını bağımsız şekilde yürütecek olan Boğazköy Müzesi Müdürlüğü'ne Arkeolog Resul İbiş atandı.

Dünyanın en büyük imparatorluklarından Hititlere başkentlik yapan kentte Boğazköy müzesinin bağımsız müdürlük statüsüne kavuşmasıyla bölgedeki turizm faaliyetleri ve müzecilik hizmetlerinin daha etkin hale gelmesi planlanıyor. Alacahöyük Müzesi ve örenyeri, Hattuşa ören yeri bu alanlarda yer alan kazılar Boğazköy Müze Müdürlüğü üzerinden yürütülecek.

Çorum'da 3 müze, 2 örenyeri bir düzenlenmiş kazı olarak müzecilik hizmetlerinin verildiğini açıklayan İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş, "Boğazköy Müzesi'nin bağımsız müdürlük statüsüne kavuşmasıyla bölgedeki turizm faaliyetleri ve müzecilik hizmetlerinin daha etkin hale gelmesi planlanıyor. Alacahöyük Müzesi ve örenyeri, Hattuşa ören yeri bu alanlarda yer alan kazılar Boğazköy Müze Müdürlüğü üzerinden yürütülecek."

cilik ve turizm faaliyetlerinin daha etkin yürütüleceğini anlatan Bektaş, "UNESCO Kültür Mirası listesinde yer alan Hattuşa Ören yeri buradan çıkan binlerce tabletin yer aldığı Dünya Kültür Belleği listesinde yer alan çivi yazılı tabletlerin sergilendiği Boğazköy Müzesi ve yine Hattuşa ören yerinde olup daha sonra bir tanesi Almanya'da restorasyon amaçlı yurt di-



İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş, Resul İbiş'e başarılar diledi.



Boğazköy Müzesi'nde farklı dönemlere ait çok sayıda eser sergileniyor.

şına çıkarılan ve yine ülkemize getirilerek müzedeki yerini alan sfenksleriyle Boğazköy Müzesi'nde sergilenmektedir. Boğazköy Müzesi'nin bağımsız müdürlük statüsüne kavuşmasıyla bölgedeki turizm faaliyetleri ve müzecilik hizmetlerinin daha etkin hale gelmesi planlanıyor. Alacahöyük Müzesi ve örenyeri, Hattuşa ören yeri bu alanlarda yer alan kazılar Boğazköy Müze Müdürlüğü üzerinden yürütülecek."

12 Eylül 1966 yılında açılan Boğazköy Müzesi, 2011 yılında yeniden düzenlenmiştir. Müzede, Hitit başkenti Hattuşa kazılarında açığa çıkarılan eserler sergilenmektedir. Boğazköy Müzesi'nin bağımsız müdürlük statüsüne kavuşmasıyla bölgedeki turizm faaliyetleri ve müzecilik hizmetlerinin daha etkin hale gelmesi planlanıyor. Alacahöyük Müzesi ve örenyeri, Hattuşa ören yeri bu alanlarda yer alan kazılar Boğazköy Müze Müdürlüğü üzerinden yürütülecek."

Çağı eserleri ile başlıya teşhir düzeni kronolojik olarak Frig, Galat, Roma Dönemi ile devam etmekte ve Doğu Roma Dönemi ile son bulmaktadır.

Hattuşa Antik Kenti içerisinde bulunan Sfenksli Kapıdaki iki Sfenks yangından çok hasar gördükleri için 1907'de restore edilmek üzere Berlin'e götürülmüşlerdir. Restorasyonlarının ardından sfenkslerden biri 1924 yılında İstanbul Arkeoloji Müzesi'ne geri verilmiş, diğeri ise 2011 yılına kadar Berlin Müzeleri'nde muhafaza edilmiştir. Her iki sfenks de 26 Kasım 2011 tarihinden itibaren Boğazköy Müzesi'nde sergilenmektedir.

Sfenkslerin bulunduğu kapı ile geçilen Hitit salonunda Hititlerin devlet ve toplumsal yapısı zengin görsellerle sahip panolar ve eserlerle anlatılmaktadır. Hitit döneminden bir taş ustası bu alanda canlandırma ile tasvir edilmiştir. Hitit salonunun üst katında Hititlerin dini ve askeri yapısı, yazı sistemi, kazılardan çıkan malzeme, pano bilgileri ve görsellerle anlatılmaktadır. Burada Hattuşa örenyeri ve büyük mabedin maketi de yer almaktadır. Müze bahçesinde ise Hitit dönemine ait sfenks, hiyeroglif yazıtlı kitabeler ile Roma ve Doğu Roma dönemlerine ait mil taşları ve mezar taşları sergilenmektedir. (İHA)



CHP İl yöneticileri ve milletvekili aday adayları, Oğuzlar İlçesi'ni ziyaret etti.

CHP'den Oğuzlar'a çıkarma

CHP İl yöneticileri ve milletvekili aday adayları, Oğuzlar İlçesi'ne ziyaret düzenleyerek, halkın sorunlarını dinledi.

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Örgütü, 14 Mayıs 2023 seçimleri öncesi Oğuzlar'da halkın sorun ve taleple-

rini dinleyerek, Millet İttifakı'nın iktidarı için destek istedi.

CHP İl Başkanı Ümit Er, Milletvekili Aday Adayları; Mehmet Tahtasız, Burçin Solmaz Polat, Orhan Ateş, Talip Eken, İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, Merkez İlçe

Kadın Kolları Başkanı Hanim Ergül, İl Yönetim Kurulu Üyeleri, Kadın Kolları Üyeleri ve bazı partililer ilçe ziyaretleri kapsamında Oğuzlar halkı ile buluştu.

Oğuzlar İlçe Başkanı Süleyman Şenol, İlçe Kadın Kolları Başkan

kamı Düriye Ekvaya ve parti yönetimi tarafından karşılanan CHP heyeti, ilk olarak sandık kurulu eğitimine katıldı.

Daha sonra ise gruplar halinde ilçe pazarı gezilerek, esnaf ziyaretlerinde bulundu.

CHP Kadın Kolları yöneticisi ve üyeleri ile Milletvekili aday adayları Burçin Solmaz Polat, pazar ve esnaf ziyaretinin ardından ceviz fabrikasını ziyaret ederek burada çalışan kadınlarla sohbet etti. Ziyaretler sırasında hem sorunlar tespit edildi, hem de CHP'nin aile destek sigortası hakkında broşürler dağıtıldı.

CHP İl Başkanı Ümit Er, Milletvekili aday adayları Mehmet Tahtasız, Orhan Ateş ve Talip Eken ile İlçe Başkanı Süleyman Şenol ile birlikte esnafın ve halkın görüşlerini aldı.

İl Başkanı Ümit Er, Milletvekili Aday Adayları hem Cumhurbaşkanlığı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu, hem de parlamentoda çoğunluğun sağlanması, Millet İttifakı'nın iktidara getirilmesi için destek istedi. (Haber Merkezi)



CHP heyeti ilçede esnafı ziyaret etti.

Bayat Belediyesi'nden kamu çalışanlarına iftar

Bayat Belediyesi tarafından ilçede kamuda görevli personellere iftar yemeği verildi.

İftar programında konuşan Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, Ramazan ayının ülkemiz, milletimiz ve tüm İslam alemi için hayırlara vesile olması için temennide bulunarak, "Rabbim hepimize bu kutlu zamanların feyizinden, bereketinden, rahmetinden istifade etmeyi nasip eylesin. Bu mübarek günlerde tutulan oruçların, yapılan hayırların kabul olmasını, kardeşliğin, dostluğun, muhabbetin haneleri dolurduğu bu kutlu ayın, vatanımıza ve milletimize hayırlar getirmesini temenni ederek, Ramazan-ı Şerifinizi bir kez daha canı gönülden tebrik ediyorum. Bu mübarek günde bu mübarek iftar saatinde bizimle beraber oruç açma lütfunda bulunarak bizleri şereflendirdiğiniz için hepimize teşekkür ederim" dedi.

İftar programına Kaymakam Yunus Emre Bozkurtoglu, Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, belediye meclis üyeleri, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve kamu çalışanları katıldı. (İHA)



İftara ilçe protokolü de katıldı.



İftara Bayat'ta kamuda görevli personel katıldı.



Kaza yapan ambulans yandı



Kazanın ardından alec alan ambulans yanarak kullanılmaz hale geldi.



Kaza, Kırıkkale-Çorum Karayolu Tepe tesisleri mevkiinde meydana geldi.



Kırıkkale'de kamyonet ile çarpışarak şarampole yuvarlanan ambulans alev alev yandı. Kazada ambulansta bulunan hasta, 3 sağlık çalışanı ve kamyoneteki 1 kişi yaralandı.

Kaza, Kırıkkale-Çorum Karayolu Tepe tesisleri mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ümit U. idaresindeki 71 ACC 405 plakalı ambulans, Ferdi A. yönetimindeki 06 FA 3128 plakalı kamyonetle çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle kamyonet Çorum istikametinde takla atarken, şarampole devrilen ambulans henüz belirlenemeyen bir sebepten yangın çıktı. Ambulans, kısa sürede büyüyen yangında kullanılmaz hale geldi. Kazada ambulans sürücüsü Ferdi A., sağlık görevlileri Olcay Y. ve Elif Y., ambulanstaki hasta Abidin G. ile kamyonette bulunan Hacı Ahmet A. yaralandı.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis, jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından ilk müdahaleleri yapılan yaralılar, hastaneye kaldırıldı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Operasyon İstanbul merkezli 10 ilde düzenlendi.

Oto hırsızlık çetesine operasyon

İstanbul merkezli 10 ilde düzenlenen operasyonda, çeşitli marka ve modeldeki otomobilleri çalan ve

daha sonra çaldıkları otomobilleri, aynı model araçlar ile değiştirip üçüncü kişilere satan 22 kişilik çete çöktü.

Asayiş Şube Müdürlüğü Oto Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, park halindeki otomobillerin çalınarak

çeşitli marka ve modeldeki otomobillerle değiştirdikleri daha sonra bu otomobilleri 3. kişilere sattıkları öğrenilen çetenin çökertilmesine yönelik çalışma başlatıldı. Çetenin 25 oto hırsızlığı gerçekleştirildiği belirlendi. 28 şüphelinin yakalanmasına yönelik geçtiğimiz cuma günü Mardin, Gaziantep, Adana, Mersin, Ankara, Bursa, Muğla, Kocaeli, Çorum, Giresun'da operasyon düzenlendi. Operasyonda 5'i kadın 22 kişi yakalanırken, 5 şüphelinin ise önceki tarihlerde yakalanarak cezaevine gönderildiği belirlendi. Otomobiller ise sahiplerine teslim edildi. (İHA)



Operasyonda 5'i kadın 22 kişi yakalanırken, 5 şüphelinin ise önceki tarihlerde yakalanarak cezaevine gönderildiği belirlendi.

T.C. ÇORUM 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2022/28 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Eskiemin Köyü, Alikabağlar mevki, 105 ada 1 nolu parselde; 2.602,34 m2 alanında Bağ vasfı ile kayıtlıdır. Taşınmazın toprak bünyesi killi-tınlıdır. Taşınmaz topografik bakımdan hafif meyillidir. Uzun zamandan beri bakım yapılmadığından yabancı otlarla kaplı olduğu gözlemlenmiştir. Taşınmaz üzerinde bir adet kuyu bulunmakla beraber kuyuda su olup olmadığı konusunda bir bilgi bulunmadığından taşınmazın sulu tarım arazisi mi kuru tarım arazisi mi olduğu hususunda bir kanaat oluşturulamamıştır. Taşınmazın organik maddece zenginliği ve fiziksel özellikleri iyi derecedir. Drenaj sorunu yoktur. Gözle görülen taban suyu ve tuzluluk problemi bulunmamaktadır. Taşınmaz Tarım Bilgi Sisteminden (TBS) yararlanılarak kuş uçuşu olarak ölçüldüğünde köy yerleşim alanına 2500 m olup, kuzeyinden ve batısından kadastro yoluna cepheledir. Taşınmaz üzerinde yaşları 15-30 arasında olduğu tahmin edilen 2 adet ceviz, 3 adet çam ve 5 adet kavak ağacının bulunmaktadır.

Adresi : Çorum Merkez Eskiemin Köyü 105 Ada 1 Parsel (Bağ) Merkez / ÇORUM
Yüzölçümü : 2.602,34 m2
Arsa Payı :
İmar Durumu : Mücavir alan sınırları içerisinde, imar planı dışındadır.
Kıymeti : 211.187,20 TL
KDV Oranı : %8
Kayıtlı Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 25/05/2023 günü 14:10 - 14:10 arası
2. Satış Günü :
Satış Yeri : Çorum Adliye Sarayı Müzayede Salonu

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmadan yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklıların rehlinin alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6-16/02/2023 tarihli ihalede ihale katılımcısı Hüseyin YÜKSEL 399.999,00 TL. teklifte bulunduğu ancak ihale bedelini süresi içerisinde yatırmaması nedeniyle 16/02/2023 tarihinde teklif etmiş olduğu tutar kadar nakti peşin teminat yatırmaması halinde iş bu ihaleye katılabileceklerine, bu bedeli yatırarak katılmaları halinde daha önceki ihalede sürmüş oldukları pey tutarında teklif vermiş sayılacaklarına, 7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2022/28 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.06/04/2023

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1810974)

ADD'den laiklik mesajı

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şubesi Başkanı Uğur Demirel, Türkiye'yi yöneten ve yönetmeye talip olan herkesi ve her kurumu laikliğe sahip çıkmaya çağırdı.

10 Nisan Laiklik Günü nedeniyle bir açıklama yapan Demirel, "Unutulmamalıdır ki, coğrafyamızda "Yurtta Sulh Cihanda Sulh" ilkesine dayalı Laik Cumhuriyetimiz'i yaşatmadıkça, iç barışımızı korumak da, Türkiye'nin ülkesi ve milleti ile bölünmez bütünlüğünü sürdürmek de olanaklı değildir. Bu nedenle bıkmadan, usanmadan "yeniden Atatürk cumhuriyeti" çağrımızı yineliyoruz" dedi.

ADD Şube Başkanı Uğur Demirel açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

Laiklik, Cumhuriyetimiz'in kuruluş felsefesinin temel ilkesi, yüz yıldır altında güvenle yaşadığımız Türkiye Cumhuriyeti Kubbesi'nin kilit taşıdır. Laiklik, sadece din ve vicdan özgürlüğü olarak tanımlanamaz. Aynı zamanda bireyin çağdaş bilimsel bilgi ile donatılması, fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür yurttaş olarak yetiştirilmesidir.

Uluslaşmanın, ulusal bağımsızlığın, birlikte yaşamın, düşünce ve düşüncüyü yayma özgürlüğünün, bilim ve sanatta üretkenlik ve yaratıcılığın, kültürel gelişimin, kadın erkek eşitliğinin, bütüncül kalkınmanın, emeğin en yüce değer olduğu bilincinin, üretmenin ve hakça bölüşmenin, hukuk devletinin, dünya uluslar ailesinin onurlu üyesi olmanın, kısacası insan gibi yaşamın temel güvencesi, demokrasinin olmazsa olmazıdır Laiklik. Büyük Atatürk ve Kemalist Devrimciler de kongreler sürecinde ortaya koydukları "Milletin istiklâlini yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır." hedefini, 23 Nisan 1920'de açtıkları Büyük Millet Meclisi ile hayata geçirmişler, "Hâkimiyet Bilâ Kaydû Şart Milletindir" (Egemenlik Kayıtsız Koşulsuz Ulusundur) tümcesini 1921 Teşkilatı Esasiye Kanunu'nun 1. Maddesine yazıp Türkiye Büyük Millet Meclisi duvarına da silinmemek üzere asmışlardır. Yönetme güç ve yetkisini Ulusal İstenc' ten (Millî İrade'den) alan Kemalistler kurdukları Büyük Millet Meclisi Hükümeti ile hem Ulusal Bağımsızlık Savaşı'nı zafere ulaştırarak vatani kurtarmışlar, hem de göksel dayanıklı feodal düzeni yıkarak kuldân özgür yurttaş yaratmanın yolunu açmışlardır. Bu amaçla, zaferden hemen sonra 1 Kasım



ADD Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel

1922'de saltanat ve 3 Mart 1924'de hilafet kaldırılarak Ulus Egemenlik kesinleştirilmiş, 10 Nisan 1928'de de devlet laikleştirilmiştir. Yıllardır ve günümüzde 10 Nisan Laiklik Günü'nü yok sayma çabası içinde olanların dini nasil istismar ettiklerini her gün yeni bir örnek izliyoruz. Bu aymazlar; meşruyetlerinin kaynağını kurutmaya, bindikleri dalı kesmeye çalıştıklarının farkında değiller. Aldıkları kararları kutsal inançlara dayalı hale getirerek itirazsız bir biat toplumu ve tartışılmaz bir yönetim özlemi çekenlerin, laikliğe neden düşman oldukları ve demokrasiden ne anladıkları ortadadır.

Demokrasinin ve olmazsa olmazı laikliğin yaşamsal değerini öğrenmenin en pahalı, en acılı yolu teokratik bir diktanın sultasına düşmektir. Bunu görmek için uzaklara gitmeden bölgemizdeki birçok ülkeye bakmak yeterlidir. Unutulmamalıdır ki; coğrafyamızda "Yurtta Sulh Cihanda Sulh" ilkesine dayalı Laik Cumhuriyetimiz'i yaşatmadıkça, iç barışımızı korumak da, Türkiye'nin ülkesi ve milleti ile bölünmez bütünlüğünü sürdürmek de olanaklı değildir. Bu nedenle bıkmadan, usanmadan "yeniden Atatürk cumhuriyeti" çağrımızı yineliyoruz. Atatürkçü Düşünce Derneği olarak; Türk Ulusu'nun 10 Nisan Laiklik Günü'nü kutluyor, bu vazgeçilmez ilkeyi sonsuza dek koruma ve savunma azim ve kararlılığımızı bir kez daha kamuoyuna duyuruyor, ülkemizi yöneten ve yönetmeye talip olan herkesi ve her kurumu laikliğe sahip çıkmaya çağırımızı görev sayıyoruz." (Haber Merkezi)

RAMAZAN
20

İftar 19.21
İmkanlık 04.33

Takvim Yaprağı

19 RAMEZÂN 1444

Hicri Şemsî: 1401 Rûmî: 28 Mart 1439 Kasım: 154

11 2023
NİSAN

Çoban sürüsünü koruduğu gibi, siz de evlerinizde ve emirleriniz altında olanları Cehennemden korumalısınız! Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.34 ÖĞLE 12.47 AKŞAM 19.20
GÜNEŞ 06.03 İKİNDİ 16.26 YATSI 20.43

Fevzi Çakmak (1950) ve Sakıp Sabancı'nın (2004) vefatları Emniyet Teşkilatının kuruluşu (1845) - Kalp Sağlığı Haftası

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07 221 66 66

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY	221-2182
YAVRUTURNA	224-4214
HAYAT	221-6047
BAHABEY	221-7733
ATA	224-0550
GÜLABİBEY	213-6060 - 224-9757
HAYAT	221-6047
BAHABEY	221-0171
KALE	225-0014
MİMARŞİNAN	234-7979
BAĞCILAR	234-9063
YAVRUTURNA	212-4455
BAHAR	221-2008
YAVRUTURNA	212-3232 - 213-4242
ABDALATA	268-9383
AKKENT	214-5494
BÜYÜKÜVENCİ	248-6213
İKBAL	278-5757
KONAKLI	237-8767
HİTİTEVLER	226-3434 - 227-

AVRO	
Alış	21.3500
Satış	21.4350
DOLAR	
Alış	19.6150
Satış	19.6790
ALTIN	
Gram	ALIS 1280.00 SATIS 1284.85

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerinizi alın.

METEOROLOJİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba
Orta Şid.Yağmur	Haftif Yağmurlu	Haftif Yağmurlu
En Yüksek 16 Derece	15 Derece	14 Derece
En Düşük 9 Derece	9 Derece	8 Derece

Genç işadami, yeni lüks arabasıyla bir mahalleden geçerken yola aniden bir çocuk çıkabilir diye yavaş gidiyordu. Bu esnada arabasının kapısına biri taş attı. Arabasını durdurdu, taşın fırlatıldığı yere geri döndü. Arabadan indi, küçük bir çocuk taşı atmıştı. Çocuğu tuttu ve onu iterek bağırırmaya başladı:

– Neden arabama taş attın? Ne yaptığının farkında mısın? Bu yeni bir araba ve atmış olduğun bu taş bana çok pahalıya mal olacak.

Çocuk yalvararak cevap verdi:
– Lütfen efendim. Çok üzgünüm ama başka ne yapacağımı bilmiyordum. Eğer taşı atmıyordum kimse durmayacaktı.

Park etmiş bir arabanın arkasını işaret etti. Çocuk gözyaşları içinde dedi ki:
– Ağabeyim tekerlekli sandalyesinden düştü. Kaldırımın kenarından yuvarlandı, Onu aracınızla çiğneyebiliriniz. Çok korktum. Benim için çok ağır onu kaldıramıyorum. Lütfen onu tekerlekli sandalyesine oturtmam için bana yardım edin.

İşadami son derece duygulandı. Çocuğa yardım etti. Genç adamı kaldırarak, tekerlekli sandalyeye geri oturttu. Mendiliyle, çizik ve yaralarını sildi ve genç adamın ciddi bir yarası olup olmadığını kontrol etti. Küçük çocuk işadamina teşekkür etti:

– Teşekkür ederim efendim, Allah sizden razı olsun.

Genç işadami, küçük çocuğun, ağabeyini götürmesini uzun süre izledi. Arabasının kapısını hiç bir zaman tamir ettirmedi. Kapıda oluşan çöküğü, hayatta başkalarında yardıma ihtiyacı olacağını hatırlatması için öylece bıraktı.

Hayat da öyle değil midir? En

5. Aracınıza benzin, gaz alırken kontağı kapatınız. Cep telefonuyla konuşmayınız. (hatta ayakkabınızın topuğunda demir varsa beton zeminde dikkat ediniz. Ondandaki kıvılcım çıkabilir) Aracınızda LPG kullanıyorsanız deponun %10'nu boş bırakınız. Çünkü havanın durumuna göre gaz şekli değişir.

6. Yolculuk esnasında fren boşalması / tutmaması gibi bir durumla karşılaşırsanız ve düz bir yolda seyahat ediyorsanız, hemen 112 Acil yardım numarasını arayarak yardım isteyiniz. Bilhassa ön koltukta oturan yolcuların daha bilinçli olması ve panik yapmaması önem arz eder. Yabancı bir yerde veya gece yolculuk yaparken yardım istediğinizde yerinizi doğru tarif edebilmeniz lazım. Bunun için özellikle yanınızdaki yolcuların çevreye duyarlı olması, yolculuk esnasında bilgi levhalarına dikkat etmesi çok faydalı olabilir.

İzmir'de düz yolda bir kamyonun freni boşaldı. Şoför can havliyle 155 Polis imdadı aradı ve Acil yardım istedi. Görevliler hemen tüm kırmızı ışıkları yeşile çevirdiler, tali yollardan ana yola araç almadılar ve kamyonun seyrettiği anayoldaki araçları uyardılar, kamyon şoförü frensiz araçla 12 km yol gitti ve yokuşa geldiğinde aracın hızı düşünce durdurabildi. Sonuçta kimsenin burnu kanamadı.

7. İmkân varsa, araçlarımızı binalardan, direklerden veya göletlerden, deniz kenarlarından uzağa park ediniz. Depremler sonrası tsunami olabilir. Diğer taraftan bir depremde, yıkılan binanın enkazı, yüksekliğinin yarısı kadar alana yayılır.

8. Hırsızlığa karşı gerekli önlemleri erinmeden alınız. Baston kilitte direksiyonu ayrıca kilitlemek, alarm taktirmek, araçta ruhsat, cüzdan, çanta vs. bırakmamak veya eczane, fırın gibi hemen döneceğimiz yerler dahi olsa kesinlikle kontağı üzerinde bırakmamak. Özellikle dörtlü ikaz lambasını yakıp, küçük çocuk araçta bulunur vaziyette, kontağı üzerinde bırakıp ilaç almak için eczaneye giren vatandaşların araçları ve çocukları zarar görmeye adaydır.

Fatih BAŞAK
fmbasak19@hotmail.com
fatihbasak.org

DAMLALAR



Bazen Taş Atmak Gerekir

yakınıımızdakileri tanımaz, mahallemizde kim oturur, karşı komşumuz kimdir bilmeyiz. Bilmediğimizden dolayıdır ki, ne yapar ne eder, ihtiyacı nedir, problemi var mıdır gibi soruların cevabını da bilmeyiz.

Hele de taşradan uzaklaşmış ve metropol denilen büyükşehirlerde oturuyorsanız soruların anlamı da yoktur. Komşumuzu tanımak için bir işimizin düşmesi vesile olur çoğu zaman. Ya da atalarımızın dediği gibi komşudan küll alma bahanesi ile tanışma fırsatını ararız. Vesileler olmasa tanıyacak durumda da değiliz.

Zaman bunu gerektiriyor, işimiz başımızdan aşkın, tanışıp da ne yapacağımız gibi bahanelerle komşularla hatta akrabalarımızla aramızda engel koyuyoruz. Bu durum da tabi ki onları daha yakından tanımamızı engelliyor.

Parası olmadığı için ekmeğe dahi alamayacak kaç komşu tanıyorsunuz? Sürekli hasta olduğu için hastaneleri arşınlayan ancak parası olmadığı için ilaçlarını alamayan birisini tanıyor musunuz?

Memlekete gidip anne/babasının elini öpüp helalleşmek isteyen ancak bilet parası bulamadığı için bayramlarda evinden çıkamayan kaç tane dostunuz var? Evinden

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41



19 PLAKAYA 19 TAVSİYE -3-

Tedbir gibi akıllılık yoktur, tedbirsiz insanı çekeceği çoktur.

9. Yıldırım düşmesi tehlikesi olduğu durumlarda araç içinden -otobüs, otomobil, minibüs- çıkmayınız. Mümkünse elektrik direği, ağaçlar, köprüler vs. den uzak güvenli bir alana çekiniz. Pencereleri kapatınız. Demir aksamına dokunmayınız. Cep telefonuyla konuşmayınız.

10. Aracınızı park ederken, ne olur çok ama çok dikkatli olunuz.

Üç beş dakikalık kısa süre içinde olsa rastgele park etmeyiniz. Her zaman oradan itfaiye, polis, ambulans veya toplu taşıma araçlarının geçmesi gerekebileceğini asla unutmayınız. Bu nokta da ailenizi ve çevrenizi bilgilendiriniz. Sizin aracınızın rastgele park etmesi nedeniyle bir ambulansın hastaya iki dakika geç

ulaşmasına vesile olursanız hastanın, yaralının durumuna göre -çünkü bazı durumlarda dakikayı bırakın, saniyelerin önemi vardır- ölümüne sebep olabilirsiniz. Yaralı yakınlarının saldırısına maruz kalabilir veya ihmalinizden dolayı ömür boyu vicdan azabı çekebilirsiniz.

Rastgele park edilen araçlar yüzünden toplu ulaşım araçları yirmi dakikada varılacağı yere otuz dakikada varılabilmekte bu da insanların zaman açısından özel araçlarıyla trafiğe çıkmasına sebep olmakta veya imkânı olmayanların üzülmelerine, sinirlerinin gerilmesine etki etmektedir.

Bu nokta da araç kullananlar hassasiyet göstermeli, yetkililer önlem almalıdır.

11. Bir trafik kazasında önce güvenliğinizi sağlayıp -gerekli uyarıcı işaretleri koyarak veya dörtlü ikaz lambalarını yakarak- sonra 112 Acil

çıkamadığı için bayram da yapamayan bu dostlarınızdan kaç tanesinin evine gidip onlarla bayramlaştınız?

Unutmamak gerekir ki mazlumun bağırarak sesi yoktur, garibin atacak taşı yoktur, yetimin sizi çağırma mecali yoktur.

“Mallarını Allah yolunda infak edenlerin örneği yedi başak bitiren, her bir başakta yüz tane bulunan bir tek tanenin örneği gibidir. Allah, dilediğine kat kat artırır. Allah (ihsanı) bol

olandır, bilendir. (Bakara 261).” Bizlere böyle bir emir varken biz daha ne duruyoruz ki?

Kur'an in bir çok yerinde size gelsin de siz verir demiyor tam aksine bulun onları ve elinizdekilerin en iyisinden verin diyor.

Her taş atanı düşman bilmek yerine her taşı bir uyarıcı olarak görmek gerekir. Çoğu zaman mevcut durumumuzdan kurtulup size seslenenlerin ötesinde boğazı patlarcasına bağırınları duyalım. Taşın geldiği yerlere bakalım. Hikâyede olduğu gibi kafanıza zarar verebilir, nefsinize de zor gelebilir ama daha kıymetli olanın ayağınıza, kafanıza kadar gelmiş bir nasip olarak görmek Müslümanca bir düşünme ve tefekkür kaynağı olacaktır.

Unutmamak gerekir ki sizin fazlalıklarınız bir başkasının temel ihtiyacı olabilir. Yine unutmamak gerekir ki insanlar sizin yardımınıza ihtiyaç duyabilirler. Fark etmek için birilerinin taş atmasını beklemeyin.

Bırakın sesini çıkaramayanların, mazlumların, yetimlerin arada bir size taş atmasına fırsat verin. O taşı saklamasınız da gün gelecek o taş sizin için ödül olarak karşınıza çıkacaktır. Taşın bıraktığı iz, belki de en büyük ödülünüz olacaktır.

Sevgiyle kalın, sevgide kalın...

yardım numaralarını arayarak yardım isteyiniz.

Aradığınızda kendinizi tanıttınız, kaza hakkında kısa net bilgi verip, yerinizi doğru tarif etmeye çalışınız, karşı taraf telefonu kapatmadan siz kapatmayınız. Cep telefonunuzda ve araçtaki defterinizde Acil yardım numarası kayıtlı bulunsun. Panikle unutulabilirsiniz. Çocuklarınıza böyle bir durumda nasıl hareket etmesi konusunda eğitim veriniz, arada tatbikat yaptırınız.

ÖRNEK ACİL YARDIM ARAMA:

Alo! Alo!
112 Acil yardım, buyurun!
Ben Talha Odabaşı, Çorum'dan
Osmançık ilçesine giderken önümüzdeki otomobil, muhtemelen yolun kaygan olması nedeniyle yoldan çıkarak takla attı. Acil yardım ihbarında bulunacaktım.

112 kaza mahallini tam tarif edebilir misiniz?
Çorum'dan yaklaşık 15-20 km devam edince Gölünyalı mevkiinde. Dikkat çekmek için, yol kenarında bizim aracın dörtlüleri yanıyor.

112 anlaşıldı. Ambulans yola çıktı. Siz yaralıları hakkında bilgi verir misiniz?

Araçta iki kişi var, onlar dışarı çıkmayı başardı ama birisinin her halde bacağı kırık. “Bacağım! Bacağım!” diye çok bağırıyor. Bu arada araçta küçük yangın başladı. Babam yangın söndürme cihazı ile söndürmeye çalışıyor.

112 anlaşıldı, yaralıyı hareket ettirmeyin, yalnız bırakmayın, lütfen bekleyin. Ayrıca ikinci bir kazaya sebebiyet vermemek için diğer araçların güvenliğine dikkat edin.

Teşekkür ederim.

*
TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı Mahirane Söylemler ve -hikâyeden şiire sızan- Susamak kitaplarımı mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. Yukarıdaki telefonda iletişime geçerek, benden imzalı olarak (tanesi 50 TL) veya Osmançık'ta Topçuoğlu Mağazası'ndan temin edebilirsiniz.

Yıl:33 Sayı: 9616
11 NİSAN 2023
SALI

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU

Foto Muhabiri
Hürşit BOZKURT

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü
Atıla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	10,00 ₺+KDV	ABONE SARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	150,00 ₺	Kentlci Yıllık : 500 ₺
Toplantı ilanları (Makn)	300,00 ₺	Yurtiçi : 600 ₺
Birinci sayfa (makn) ilan (3 st. x 6 cm.)	375,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	60,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentlci : 275 ₺
		Yurtiçi : 325 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Beska Tesisleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01	Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)
--	---	--



Karate'de % 100 başarı

İlimizde yapılan Liseli Gençler Karate grup birinciliğinde B Gençler'de Çorumdan katılan altı sporcumuz bir altın iki gümüş ve üç bronz madalya kazanarak hepsi Türkiye final biletini almaya hak kazandı.

İlimizde hafta sonunda yapılan Liseli Gençler A ve B Karate grup birinciliğinde Çorumdan katılan altı sporcuda Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazandılar.

Atatürk Spor Salonu'nda hafta sonunda yapılan grup birinciliğine 11 ilden 250 sporcu mücadele etti. Çorum'dan katılan B Gençler kategorisinde ki tüm sporcular bir altın iki gümüş üç bronz madalya kazandılar. Gençler B +76 kiloda Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi'nden Kerem Tuğra Yağlı birinci olurken 55 kilo erkeklerde Başöğretmen Anadolu Lisesi'nden Kutay Tekin ise finalde kaybederek gümüş madalya kazandı. 61 kilo erkeklerde Mimar Sinan Anadolu Lisesi'nden Hamza Alpman da finalde kaybederek ikincilik ödülünü kazanan sporcudur.



Şube Müdürü Ayşe Şenyuva ve Okul Sporları İl Temsilcisi Mustafa Türkay'a

teşekkür etti. Türe bu organize eday hakem olarak görev yapan Taha Tekin'in başarıları

olarak bölge hakemliğine yükseldiğini belirtti.

Sivas Belediye ve Bayburt küme düştü

Çorum FK'nın mücadele ettiği 2. Lig Beyaz Grupta bitime sekiz hafta kala küme düşecek iki takım belli oldu. Evinde Ankaraspor'a 3-1 mağlup olan Sivas Belediyespor 12 puanla son sırada kalırken

Batman deplasmanında 2-0 mağlup olan Bayburtspor ise 13 puana 18. sırada kaldı ve ligin bitimine sekiz hafta kala ligden düşmeleri kesinleşti. Ligden düşecek üçüncü takım ise Tarsus İdman Yurdu

olacak. Dördüncü takım olmamak için ise çok zorlu bir mücadele var. İnegölspor zorlu Afyonspor deplasmanından 1-0 galibiyet ve üç puanla dönerek lige tutunmak adına altın değerinde bir galibiyet aldı. Buna rağmen

düşme hattından çıkmadı.

Batman Petrolspor ise kötü gidişinde evinde Bayburtspor'u iki golle geçerek ligde kalma yolunda morallendi. Ispartaspor, Nazilli Belediyespor ve Menemen FK takımlarında son sekiz hafta öncesinde ligden düşme tehlikesini hissen takımlar.

U 11-U 12 toplantısı 13 Nisan'da

U 11 ve U 12 kategorilerinde teknik toplantı 13 Nisan perşembe günü yapılacak. Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan U 11 ve U 12 liglerine katılma taahhüdünde bulunan kulüplerin birer temsilci ile 13 Nisan perşembe günü ASKF toplantı salonunda yapılacak teknik toplantıya katılmasını istedi.

Ayan teknik toplantıda fikstürler için kura çekimi yapılabileceğini ve statülerin belirleneceğini belirterek bu kategorilere katılmayacak kulüplerinde dilekçe vermesini istedi.

Gençler B 68 kilo erkeklerde Mimar Sinan Anadolu Lisesi'nden Umur Kaan Kaymak, 76 kiloda Spor Lisesi'nden Rıdvan Cennet ve bayanlar +66 kiloda Cumhuriyet Anadolu Lisesi'nden Çağla Gezer bronz madalya kazanarak Türkiye Şampiyonasına katılma hakkı kazandılar.

Karate İl Temsilcisi Samet Türe, grup birinciliğine B gençlerde altı sporcunun katıldıklarını ve altı madalya kazandıklarını belirterek % 100 başarı elde ettiklerini söyledi. Türe ayrıca organize ve karateye verdikleri destekten dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar,

2. Amatör Küme'de zirve yarışı nefes nefese

Kargiserispor, Kültürspor ile deplasmanda 2-2 berabere kaldı iki takımda puan kaybetti. Bay geçen Osmancıkücü ile üç takım yarışa ortaklar.



Kargiserispor son dakika golü ile zorlu deplasmandan bir puan ve lider döndü

Önce Kültür sonra Kargiserispor: 2-2

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: İsmail Sırma, Erdal Uncuer, Ömer Bingöl.
H.E.KÜLTÜRSPOR: A.Enes, Anılcan, Metin, Osman (El Kadir), Gökhan, Bilal (Hüseyin), Ali (Caner), Atif, Berkehan (Talha), Tuğrulhan (Doğaç), Oğulcan.
KARGİSERİSPOR: Serkan,

Abdulkadir, Fatih, Mahmut (Görkem), Sefer, Ahmet, A.Furkan, Mustafa (Ömer), M.Melih, Necati, Ali.
KIRMIZI KART: (Yedek Kulübü) Sadık Tahir Bıykoğlu (H.E.Kültürspor).
GOLLER: 44. dak. Ali, 48. dak. Tuğrulhan (H.E.Kültür), 71. dak. M. Melih, 90. dak. Ali (Kargiserispor).

2. Amatör Küme'de haftanın kritik maçında ilk iki sıradaki takımların maçından 2-2 beraberlik çıktı. Lider Kargiserispor ile ikinci sıradaki Kültürspor arasındaki maçta ev sahibi Kültürspor ilk yarının son dakikası ve ikinci yarının ilk dakikalarında Ali ve Tuğrulhan'ın bulunduğu gollerle rakibi

önünde 2-0 öne geçti. Son bölümde ise konuk Kargiserispor baskıyı kurdu ve 71. dakikada M. Melih ve son dakikada Ali'nin golleri ile zorlu maçtan 2-2 beraberlik ile ayrıldılar. Bu sonuçla Kargiserispor 13 puanla liderliğini Kültürspor ise 11 puanla ikinci sıradaki yerini korudu.

Bayat ÜÇ puanla tanıştı: 4-0

SAHA: Bayat İlçe.
HAKEMLER: Serhat Doğan, Sertan Kabay, Ömer Öksüz.
BAYAT BELEDİYESPOR: Muhammed Kerem, Furkan, Hasan, Eyüphan, Hasan Çelebi, Osman, Murat erdem, Mert, Bahri, Halil, Akif Yılmaz.

DODURGA GENÇLİKSPOR: Nurettin, Satılmış, Muhammed Efe, Hayrettin, erdem, Mehmet Emin, Kerim, Eray, Turan, Mert, Bedirhan, Burak.
GOLLER: 9. ve 23. dakikalarda Murat Erdem, 68. dak. Akif, 81. dak. Mert (Bayat Belediye)

Oğuzlar, Düvenci'yi ikinci yarıda geçti: 4-2

SAHA: Oğuzlar İlçe.
HAKEMLER: Abdullah Enes Göküne, Osman Barış Güllü, Ömer Bingöl.
OĞUZLAR BELEDİYESPOR: Hüseyin, Ömer Faruk (Tuğrul), Mustafa Mertcan, İsmail Can (Muhammed Alper), Burhan, Bekir, Hüseyin, Onur, Serkan, Bahattin (Göktaş), Ümit.
DÜVENÇİ BELEDİYESPOR

: Berkay, Samet, Oğuzhan, Abdullah, Metin (Batuhan), Hüseyin, Soner (Murat), Seren (Emre), Adem, Sezer, Mutlu (Mücahit).
KIRMIZI KART: Hüseyin (Oğuzlar)
GOLLER: 25. dak. Oğuzhan, 88. dak. Mücahit (Düvenci Belediyespor), 36. dak. Serkan, 55. dak. Ümit, 84. ve 89. dakikalarda Tuğrul (Oğuzlar Belediyespor),



Oğuzlar Belediyespor evinde Düvenci'yi yenerek haftayı üç puanla kapattı

1. Küme'de bilinmeyen kalmadı

1. Amatör Küme'de Sungurlu Belediyespor'un şampiyonluğu garantilemesinin ardından ligden düşen takım ise Mecitözü Gençlerbirliği oldu.



İskilipspor son maçta rahatladı: 4-0

SAHA: Devane.
HAKEMLER: Mustafa Özdemir, Hamit Demir, Çiğdem Varan.
ULUKAVAKSPOR: Ebrahim (Mustafa), Emre Akdaş, Umur Han, Muhammed, Melih, Adem Enes, Emre Yumlu, M.Emin, Mustafa (Emirhan), Oğuzhan, Mert (Yusuf).
İSKİLİPSPOR: Serkan, Fatih, Emrah, Ferhat, Mustafa, Ethem, Murat, Bektaş (Şahan), Yunus Emre, Batuhan (Fatih), Melih (Enes).
KIRMIZI KART: (Maç Sonu) Melih Kozan (Ulukavakspor).
GOLLER: 66. ve 70. dakikalarda Ethem, 73. dak. Ferhat, 79. dak. Murat.

cadelesi veren İskilipspor son maçında Ulukavakspor'u deplasmanda 4-0 yenerek ligde kalmayı garantiledi. İlk yarısı 0-0 biten maçın ikinci yarısında bulunduğu gollerle 4-0 galip ayrılarak 13 puana yükseldi ve son sıradaki Mecitözü Gençlerbirliği ile puan farkını dörde çıkararak ligde kalmayı garantiledi. Ulukavakspor ise 21 puanla dördüncü sırada kaldı.

1. Amatör Küme'de ligde kalma mü-

İskilipgücü'nden Çorumspor'a farklı tarife: 7-1

SAHA: Şehit Mikail Kaya.
HAKEMLER: M.Samet Ünal, Ömür Soytemiz, Mertcan Öğreten.
PAKRO KİMYA İSKİLİPÇÜ: Özkan (Mertcan), Furkan (Sefa Çiğçi), Ahmet, Sefa Şahin, Gökhan, Hasan (Tunahan), Yunus Emre (Emrah), Emirhan Musa, Ceylan (Enes), M.Coşkun, Sezai.

ÇORUMSPOR: Eyüp Can, A.Cemal, Arda, M.Batuhan, M.Anıl (İsmail), (İ.Mert), Gürkan (Berkay), Hamza, Taner, Uğur, Ozan, Rıdvan.
GOLLER: 4. (penaltıdan) dak. Ahmet, 7. dak. M.Coşkun, 14. dak. Hasan, 30. dak. Ceylan, 41. ve 44. dakikalarda Emirhan Musa, 52. dak. Tunahan (İskilipgücü), 80. (penaltıdan) dak. Arda (Çorumspor).

Alaca üçüncülüğü garantiledi: 3-2

SAHA: Mimar Sinan.
HAKEMLER: Yüksel Basar, Mehmet Zeki Sevim, Umur Can Koca
MİMAR SİNAN GENÇLİKSPOR: Hakan, Kerem, Emre, Yusuf, Talha, Koray, Nuri Eren, Yiğit Emin, Fatih Serkan, Yusuf Can, Yunus Emre.
ALACA BELEDİYESPOR: Doğukan, Cevdet, Kadir, Muhammed, Erdem, Samet, Umur, Gökhan, Serkan, Lokman, Fatih.
GOLLER: 7. dak. Fatih, 41. dak. Serkan, 87. dak. Umur (Alaca Belediyespor), 24. dak. Yusuf Can, 75. dak. Fatih Serkan (Mimar Sinan)

Mimar Sinan sahasında oynanan maçta ilk yarıyı 2-1 önde tamamlayan Alaca Belediyespor son dakikalarda 2-2 girilen maçta Umur'un golü ile 3-2 galip ayrılarak üç puanın sahibi oldu. Dördüncü Ulukavakspor'un da kaybetmesi ile puan farkımlıya çıkartan Alaca Belediyespor son maçlar öncesinde lig üçüncülüğünü garantiledi. Mimar Sinan ise 35 puanla ikinci sırada.

1. Amatör Küme'de ikinci ve üçüncü sırada yer alan Mimar Sinan ile Alaca Belediyespor maçından konuk takım son dakikalarda bulunduğu golle 3-2 galip ayrılarak ligin üçüncü bitirmeyi garantiledi.



Eren Özsaraoğlu ve Atlas Kabak final biletini aldı

TED, Tenis'de final biletini aldı

Trabzon'da yapılan Okullu Yıldızlar Tenis grup birinciliğinde Ted Çorum Koleji erkek takımı grup birincisi olarak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandılar. 9 Nisan'da başlayan ve 13 Nisan'da sona erecek grup birinciliğinde Ted Çorum Koleji Eren Özsaraoğlu ve Atlas Kabak'dan oluşan kadrosu ile grubunda Özel Sivas Modern Bilimler Akademisini yenerek gruptan çıkmayı garantiledi. Bugün Samsun Ted ile grup birincisi ve ikincisini belirlemek için mücadele edecek. Ted Koleji kız takımı ise gruptan çıkamayarak elendi. Erkek takımı İzmir'de yapılacak olan Türkiye Şampiyonasında mücadele edecek.

IHH, yetimlerle iftarda buluştu

Çorum IHH her yıl olduğu gibi bu yıl da '15 Ramazan Dünya Yetimler Günü'nde yetim çocuklar ve aileleri ile iftarda bir araya geldi.

Çorum IHH Kadın Kolları ve Genç IHH iftar programı öncesi yetim çocuklarla camii etkinliği düzenledi. Çocuklara ca-

mi tanıtımı yapıldı. İkinci namazı kılıfı gösterildi. Çocukların camide çeşitli oyunlarla günüllerince eğlenmesinin ardından iftar programına geçildi.

İftar programına yetim ailelerle birlikte Hitit Üniversitesi'nde eğitim gören farklı ülkelerden misafir öğrenciler ve ba-

ğışçılar da katılım sağlanan Gençlik Spor Müdürü Cemil Çağlar, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin Kır, Müftü Yardımcısı Fatih Kaya, Ensar Vakfı Başkanı Abdurrahman Çıtrak da katıldı.

Programın açış konuşmasını yapan Çorum IHH Mütevelli Heyet

Başkanı Selim Özkabakçı, konuşmasında "IHH İnsani Yardım Vakfı'nın girişimleri sonucu İslam İşbirliği Teşkilatı tarafından 2013 yılında yetimlere sahip çıkılması konusunun dünya gündeminden düşmemesi için Ramazan ayının 15. günü, 'Dünya Yetimler Günü' olarak ilan edildi. Bu yıl da IHH olarak, yetim çocuklara yönelik farkındalığın artırılması amacıyla on birinci kez icra edilen Dünya Yetimler Günü'ne özel yurt içi ve yurt dışındaki yetimlere ve ailelerine yönelik birçok etkinlik düzenledik." ifadelerine yer verdi.

Çorum IHH Yetim Birim Sorumlusu Mehmet Çalışkan da, Çorum'da bulunan yetimlere sponsorluk sistemi ile Çorum'da 120 çocuğa maddi açıdan destek olurken, bu çocuk ve ailelerin manevi ve sosyal gelişmelerini de desteklediklerini ifade etti.

12 ÜLKEDE 42 YETİM HANE, 2 YETİM EĞİTİM MERKEZİ

IHH'den yapılan yazılı açıklamada gerçekleştirilecek etkinlikler ile ilgili şu bilgilere yer verildi:

"Yılın tamamında yetimlere ve ailelerine yönelik çalışmalar yürüten IHH, Türkiye'de 47 ülkede 137 bin 27 yetime her ay düzenli olarak hayırseverlerin yardımlarını ulaştırıyor. Ailelerini kaybetmiş ve akrabaları yanında yaşama imkânları bulunmayan yetimler için yetimhane hizmeti sunan IHH, 12 ülkede, 42 yetimhane, 1 çocuk yaşam merkezi ve 1 yetim eğitim merkezi ile yetimlerin yanında oluyor. Yetimhanelerde kalan çocukların aylık barınma, gıda, sağlık ve eğitim masrafları IHH tarafından karşılanıyor. IHH'nin Yetim Sponsorluk Sistemi aracılığıyla yetimlere destek olmak isteyen bağışçılar, aylık 400 lira karşılığında bir yetimin sponsoru olabiliyor. Ayrıca verilen zekat ve fitreler yetim ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor."

BAYRAMLIK LAR ÇORUM İHH'DAN

Çorum IHH, Ramazan Bayramı yaklaşırken her yıl olduğu gibi bu yıl da yetim ve ihtiyaç sahibi çocuklara bayramlık temin edecek.

Tüm hayırseverleri çocukların bayram sevincine ortak olmaya davet eden IHH, "Destek olmak için Üçtutlar Mahallesi Murat evler 6. Sokak numara 12'deki ofisimize gelebilir, aşağıdaki IBAN numaraları üzerinden açıklama kısmına YETİM yazarak bağışlarınızı gönderebilirsiniz."

Çorum İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Derneği

Vakıf Katılım Çorum Şubesi
IBAN: TR17 0021 0000 0001 9001 9000 01

Ziraat Bankası Çorum Şubesi
IBAN: TR84 0001



Çorum IHH her yıl olduğu gibi bu yıl da '15 Ramazan Dünya Yetimler Günü'nde yetim çocuklar ve aileleri ile iftarda bir araya geldi.



İftara yetim ailelerle birlikte Hitit Üniversitesi'nde eğitim gören farklı ülkelerden misafir öğrenciler ve bağışçılar da katıldı.



Çorum IHH Kadın Kolları ve Genç IHH iftar programı öncesi yetim çocuklarla camii etkinliği düzenledi.



İftara katılım yüksek oldu.



SINAV EĞİTİM KURUMLARI

Çorum Sınav Eğitim Kurumları bünyesinde çalıştırılmak üzere:

- *Ön Muhasebe
- *Halkla İlişkiler
- *Bilgi-İşlem Uzmanı
- *Bilgisayar Bölümü mezunları

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR

Müracaat

0364 666 02 63 - 0364 666 16 65

Not: Müracaatlar şahsen yapılacaktır

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

11 NİSAN

Çorum Belediye Başkanlığı

Damperli kamyon, kamyonet ve arazöz

kiralınması hizmet alımı işi.

Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 10.00

12 NİSAN

Çorum Belediye Başkanlığı

Gaz klorlama sistemi alımı işi.

Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 10.00

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Süt soğutma tankı mal alımı işi.

Yer: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı

Salonu

Saat: 11.00

Çorum Belediye Başkanlığı

Toplantı odası tadilatı yapım işi.

Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 11.00

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

2023 yılı giyim ve ayakkabı alım ihalesi mal

alımı işi.

Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek

Hizmetleri Başkanlığı Toplantı Salonu

Saat: 11.00

14 NİSAN

Çorum İl Özel İdaresi

Merkez İlçe Kutluca ve Eskikaradona

ELEMAN ARANIYOR

SERVİSİMİZDE ÇALIŞMAK ÜZERE ÇIRAK VE KALFALAR ARANMAKTADIR.

BMC SERVİSİ ANKARA YOLU 4. KM. ÇORUM

TEL: 0 532 236 76 86

(Ç.HAK.000)

Köyleri İçme Suyu Tesisine terfi binası ve GES yapımı işi.

Yer: Çorum İl Özel İdaresi - Su ve Kanal

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 10.00

18 NİSAN

Osmancık Belediye Başkanlığı

Bina yapımı işi.

Yer: Osmancık Belediye Başkanlığı İhale

Toplantı Salonu

Saat: 14.00

24 NİSAN

Kargı Belediye Başkanlığı

8 cm normal çimentolu buhar kürlü kilitli

parke taşı 50*30*15 normal çimentolu buhar

kürlü bordür taşı 50*20*10 normal çimentolu

buhar kürlü kırmızı renkli bordür taşı mal alımı

iş.

Yer:

28 NİSAN

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma

Hastanesi 2023-2024 yılı dış laboratuvar hizmet

alım ihalesi (Biyokimya-Mikrobiyoloji ve

Genetik Testleri) hizmet alımı işi.

Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek

Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık

Caddesi. No: 3 Merkez-Çorum)

Saat: 11.00

YİTİK

Sicil No: 2A20147474 numaralı yazarkasa posumun ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Yadigar CEYLAN

T.C.15766868962

(Ç.HAK.597)

S.S. ÇORUM PANCAR EKİCİLERİ KOOPERATİFİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NDAN OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

Kooperatifimizin 2022 faaliyet yılına ait 33. Olağan Genel Kurul Toplantısı 28 Nisan 2023 Cuma günü saat 11.00'da Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Çepni Mahallesi 8. Çelik Sokak No:2 Çorum adresinde bulunan ÇESOB toplantı salonunda aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere yapılacaktır. Birinci toplantıda nisap temin edilemediği takdirde ikinci toplantı 16 Mayıs 2023 Salı günü saat: 11.00'da aynı yerde ve aynı gündemi görüşmek üzere yapılacaktır. Sayın ortaklarımızın kimlikleri ile birlikte Genel Kurulumuza teşrifleri rica olunur.

Yönetim Kurulu Adına Başkan Ahmet PEHLİVAN

GÜNDEM

1. Açılış,
2. Genel Kurul Divanının seçimi, (Anasözleşmemizin 29. Maddesi gereğince Başkan, Başkan Yardımcısı, 2 Katip ve en az 2 oy toplayıcı),
3. Saygı Duruşu,
4. Genel Kurul divanına tutanağı imzalama yetkisi verilmesi,
5. Yönetim Kurulu Başkanının konuşması,
6. Kooperatifimizin 2022 faaliyet yılına ait Yönetim Kurulu ve Denetçiler Raporları ile Bilanço, Gelir Tablosu Hesaplarının okunması, görüşülmesi,
7. Yönetim Kurulu ve Denetçiler Raporları ile Bilanço, Gelir Tablosu Hesaplarının tasdiki, Yönetim Kurulu ve Denetçilerin ibrası,
8. 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu'nun 69. Maddesi kapsamında, 01.03.2023-29.02.2024 özel hesap döneminde Kapsayan 2023 faaliyet yılı için Dış Denetçinin seçilmesi,
9. 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu'nun 55. ve 65. Maddesi kapsamında Yönetim Kurulu ve Denetçilerin asil ve yedek üyelerinin alması gereken Kooperatifçilik Eğitimine ilişkin eğitim ücretinin Kooperatifimiz tarafından karşılanmasının görüşülmesi ve karar alınması,
10. 2022 Faaliyet yılı Müspet Gelir-Gider farkının Anasözleşmemizin 19'uncu maddesi uyarınca tevzii,
11. Yönetim Kurulu Üyelerine ve Denetçilere verilecek ücretlerin ve yollukların belirlenmesi,
12. 2023 Faaliyet Yılına ait İş Programı ve Bütçesinin okunması, görüşülmesi ve tatbiki hususunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,
13. Dilek ve temenniler,
14. Kapanış.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1811163)

'Şampiyonluk yolunda artık tüm 'ŞEHİR' kenetlenmeli'

Hakimiyet

Spor

SALI 11 NİSAN 2023

Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam rakibin konumundan çok kendi oyunlarını oynamaya çalıştıklarını maçtan da farklı galibiyet ile ayrılarak hedeflerine bir adım daha yaklaştıklarını söyledi. Tam, 'Emin adımlarla gittiğimiz şampiyonluk yolunda artık tüm şehir kenetlenmeli. Bir sonraki iç saha maçında stadın tüm koltuklarını doldurmalarını istiyor ve bekliyoruz' dedi.

Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam, Tarsus maçında kesinlikle averaj gibi

bir hesap yapmadıklarını sadece bugüne kadar olduğu gibi oynamak istediklerini çünkü averaj

gibi bir düşüncelerinin olmadığını söyledi.

Dört sarı kart cezası olduğu için maç tribünden izleyen Teknik Direktör Tahsin Tam 'Ligin ikinci yarısında genç bir kadro ile mücadele eden rakipleri önünde baskılı ve istekli bir oyun ortaya koyduk ve bu oyun anlayışımızdan kopmadan mücadele etik. Farklı galip geldiğimiz için mutluyuz oyuncularımı tebrik ediyorum.

Tarsus İdman Yurdu 100 yıllık tarihe sahip bir kulüp. Yaşadığı sıkıntılar üzücü, umarım birlikteliği sağlayarak eski günlerine dönmeyi bir anca başarılır onlara bundan sonraki maçlarında başarılar diliyorum.

Tribünleri dolduran taraftarlarımıza teşekkür ederim. Emin adımlarla gittiğimiz şampiyonluk yolunda tüm şehir



kenetlenmeliyiz. Bir sonraki iç saha maçımızda tüm Çorum halkını bir tane boş koltuk kalmayacak şekilde maça bekliyoruz' dedi.

Tahsin Tam'ın cezası nedeni ile maç sonu açıklamasına gelen Yardımcı Antrenör Coşkun Eminoğlu ise rakibin durumunun malum olduğunu ancak bu maça çıkarken kesinlikle atabileceğimiz kadar atalım diye bir düşünceleri olmadığını söyledi.

Çorum FK olarak rakipten bağımsız olarak

kendi futbolunuzu oynamaya çalıştıklarını belirten Eminoğlu 'Aynı plan ve ciddiyetle Tarsus maçına çıktık. Bizim işi averaja bırakmak gibi bir düşüncemiz yok. Şu anda avantaj bizde ve bunu sezon sonuna kadar koruyarak ipi göğüslemek istiyoruz. Yönetim olarak takım olarak biz tek hedefimiz şampiyonluk. Bizi takip eden rakibimiz var ancak biz sadece kendi maçlarımıza odaklandık ve biz kazandığımız sürece ipi göğüsleyen biz olacağız ve buna inancımız tam' dedi.

Golcülerin şampiyonluk inancı tam

Eren Aydın 'Yedi maçımızı da kazanarak şampiyon olacağız'

Sinan Kurumuş 'İlk yılımda gol kralı oldum ancak şampiyon olamadım. Şu anda hem takım olarak hem gol krallığında liderim. Sezon sonu o kupa bu şehre gelecek. Gemi karaya yaklaştı ve kara çok yakın bize inananlar desteklerini devam ettirsinler' dedi.

Çorum FK'nın gol yollarında ki etkili isimleri Sinan Kurumuş ve Eren Aydın tek düşüncelerinin sezon sonunda şampiyonluk yaşamak olduğunu belirttiler. Kırmızı siyahlı takımın 9-0 kazandığı Tarsus maçında attıkları beş golle öne çıkan Sinan Kurumuş ve Eren Aydın maç sonunda yaptıkları açıklamalarda 'Takım olarak inançlarının tam olduğunu ve sezon sonunda şampiyonluk kupasının Çorum'a geleceğini söylediler.

Genç forvet Eren Aydın rakiplerinin durumunu bildiklerini ve ilk

dakikadan itibaren önde baskı ve pres yaparak erken gol bulmak ve oyun dirençlerini kırmak istediklerini bunda da başarılı olduklarını belirterek 'Tabi ki bu kadar gol atmamak istemedik ancak bizim de averaja ihtiyacımız var. Şampiyonluk için kazanarak yolumuza devam etmek istiyoruz.

Biz önümüze bakıyoruz kalan yedi maçımızda kazanarak şampiyon olmak istiyoruz. Bende devre arasında bu takıma şampiyonluğa katkı vermek için geldim ve elimden geleni yapmaya çalışıyo-

rum. İnanıyorum ki sezon sonunda bunu hep birlikte başaracağız' dedi.

Kırmızı Siyahlı takımın tecrübeli golcüsü Sinan Kurumuş ise, geminin karaya yaklaştığını ve karanın gözüktüğünü belirterek 'O kupa bu şehre gelecek yada bu şehir o kupaya gidecek' dedi.

Kurumuş maç sonunda yaptığı açıklamada iyi bir seri yakaladıklarını rakiplerinin bir gün önce kazanmasının ardından mutlak kazanmak zorunda oldukları bir maça çıktıklarını belirterek 'Bizim hedefi-



miz ligin kalan tüm maçlarını kazanarak şampiyon olmak istiyoruz dedi.

Bu takımın önceki dönem formasını giydiğimde rekor bir golle gol kralı oldum ancak takım olarak istediğimiz hedefe ulaşamadık. Bu sene Allah'a şükür bugün attığım gollerle hem gol krallığında liderliğe oturdum hemde takım olarak son yedi maça lider olarak giriyoruz.

Biz bu şampiyonluğa gerçekten çok inanıyoruz. Yönetiminden teknik heyetine futbolcusundan personeline, tesiste çalışandan herkes ama herkes bu şampiyonluğa çok inanıyor ve çalışıyor onun için mücadele ediyoruz. Gemi karaya yaklaşıyor ve kara gözüktü. Bizi desteklemeye devam edin ve yanımızda olduğunuzu hissettirin. O kupa bu şehre gelecek yada bu şehir o kupaya gidecek' dedi.



Onbini yine bulamadık

Grubun lideri Çorum FK 13 maçtır yenilmiyor, beş maçtır kazanıyor, pazar günü hava güzel stad mükemmel yinede Tarsus maçını kombinelerle birlikte 7824 biletli taraftar izledi.

Çorum FK'nın pazar günü oynadığı Tarsus İdman Yurdu maçını 7824 biletli taraftar izledi. Kulüpten aldığımız bilgiye göre maçı maraton tribününden 2773, VIPlerden 802, Kale arkasından 1866, aile tribününden 462 ve engelli tribününden 171 olmak üzere 6074 biletli taraftar izledi. Bu rakama sezon başında satılan 1750 kombine de eklendiği zaman toplam biletli taraftar

sayısı 7824. Buna biletlessiz ve eş dost aracılığı ile beleş olarak girenleri eklersek dokuz bini buluyor.

Yıllardır hayalini kurduğu 1. lige bu kadar yaklaşan bir takım, 13 maçtır yenilmiyor beş maçtır kazanmayı başarmış lider durumda, ramazan ve pazar günü havada mükemmel malesef ilçeleri ile yaklaşık 600 bin nüfusa sahip Çorum yine on bin kişiyi stada getiremedi.

Çorum FK adına güzel görüntü



Yan taraftaki fotoğraf Çorum FK adına son derece güzel. Buna anlamak yüklemek gerekirse Çorum FK'nın gelecekteki taraftarları şimdiden yetişiyor.

Geçmiş yıllarda fazla görmediğimiz tribündeki çocuk ve üzerinde Çorum FK forması olan çocuk sayısı son haftalarda giderek artıyor. Tarsus maçında çekilen fotoğraflarda bunu görmek mümkün. Bu maçıktan sonra kırmızı siyahlı takımın tecrübeli futbolcusu Hürşit bunlardan üçü ile birlikte hatıra fotoğrafı çektiler

Kaldı yedi maç

Şampiyonluk yolunda kaldı yedi maç. Kırmızı Siyahlı takım ligin 31. hafta maçında 18. galibiyetini evinde Tarsus İdman Yurdu'nu farklı yenerek aldı ve liderliğini devam ettirdi.

Bu maça ilgili söylenecek fazla bir şey yok. Sonuçta bizimde yıllar önce Dr. Turhan Kılıççioğlu Stad'ında yaşadığımız acı durumu 100 yıllık Tarsus kulübü yaşıyor. Kötu yönetilen Türk futbolunun kötu yönetilen kulüplerin sonucu her geçen gün tarihin tozlu yapraklarına giden kulüp sayısı her geçen gün artıyor ve artacak. Bu soruna büyüklerimiz ve çok bilenlerin çözüm bulması veya kötu gidiş son vererek yeni isimlerin eklenmemesini temenni etmekten başka bir şey gelmiyor elimden

Motive olmanın zor olduğu böylesine maçlarda erken gol önemliydi Çorum FK bunu başardı. Erken gollerle gençlerin direncini kırdı ve sonucunda ortaya böyle farklı bir skor çıktı. Çok daha fazla artardı kaçanlardan daha çok son yarım saatlik bölümdeki görüntüden uzak olmasaydık. Bu takımın iki beklinin özellikle iç saha maçlarında takıma ne kadar katkı yaptığını bu maç açıkça gösterdi. Kıymetlerini bilelim her ikisinin de.

Sakatlıkları nedeni ile uzun süredir takımdan ayrı kalan isimlerin maç oynaması ve süre alması adına güzel bir maç oldu. Çünkü yedi maçlık kritik maratonda hepsine ihtiyaç duyulacak hepsinin hazır olması gerekiyor. Ceza sınırında olan isimler temizlendi kalan yedi maça biraz daha rahat hareket edecekler. Murat ve Fatih Selimhan'ı biliyorduk Tahsin Hocam da dördüncü kartı görmüş o da tribünden izledi maçı.

Saha içinden tribüne geçerse protokol ve vip tribününde işe atanmış yere düşmeyecekti. Ancak satılan üç VIP tribünün toplam kapasitesi 2529 kişi ve bu bölümün yüzde doksanı dolu. Satılan bu bölümün bilet sayısı ise 802. Peki geri kalan VIP ve Protokol tribününe bu kadar kolay nasıl giriliyor.

Çorum olarak 1. lige 30 yıl sonra ilk kez bu kadar yaklaştık. Takım yenilmezlik serisini 13 maça çıkardı zirvede evimizde oynuyoruz hava güzel stad ve zemin mükemmel ancak maalesef 15 bin kişilik stada yine on bin kişiyi getiremedik. Tahsin hocamın dediği

GÖZLEM



Halil Öztürk

artık şehir bu günde kenetlenmeyecekse ne zaman kenetlenecek allah aşkına. Protokol dolup taşıyor ancak bilet sayılarına bu yansımıyor. Diğer bölümlere ilgi az. Neysede daha fazla ramazan günü gerilmeyelim germeyelim.

Hedefe giden yolda önmüzdede yedi zorlu doksan dakika kaldı. Her maç zor her maç önemli. Yarısta puan kaybına tahammülümüz olmadığına göre hata yapma lüksümüz yok. Bu dönemde artık özellikle saha içinde futbolcuların yapacağı hataların telafisi gerçekten çok zor. İcra makamında olan saha içindeki futbolcular ve kulübedeki teknik heyetin bu süreci çok iyi yönetmesi gerekiyor.

Saha dışı etkenler olumlu olumsuz etki yapar ancak sonucu belirleyenler saha içinde olduğu için yükün büyük bölümü onların omuzlarında. Başkan saha dışında yapılması gerekenleri fazlası ile yapıyor. Her zaman söylediğimizi tekrar edeyim şampiyonluk çok güzel ancak asıl önemli olan borçsuz yola devam edilebilir. Çorum FK bu anlamda da hedefe doğru yolda ilerliyor. Bu yolculuk sırasında ona eşlik etmek isteyen Çorumlular maddi ve manevi destek vermek isteyenlere çok yol var.

Yine sekiz günde üç maçlık bu sezonki son zorlu maratona başlıyoruz. Cumartesi Bayburt deplasmanı çarşamba içerde İnegölspor pazar günü ise Erzinçanspor deplasmanı. Üç maçlık seriyi istediğimiz gibi kapatarsak son düzlüğü çok büyük avantajla çıkaracağız. Sakatlar döndü cezalı kalmadı kadro derinliği sağlandı bu zorlu virajı da kayıpsız geçeceğimize inanıyorum.

1. Amatör Küme'de her şey belli oldu. Sungurlu Belediyespor baraj maçı yapacak, Mecitözü Gençlerbirliği küme düştü. BAL'da temsilcimiz Osmaniye Belediyespor da sular durulmadı. Tüm bu çalkantıya rağmen grupta belki de şampiyonu belirledi ve Talasgücü ne ağır darbe vurdu. Onlarda bu hafta sonu ligu tamamlayarak baraj maçına odaklanacaklar. Çorum'u Bal'da temsil etmeye aday iki takımın yönetimine sesleniyorum allah aşkına BAL hedefi güzel ancak iki takımda bir tek alt yapı kategorisinde takım çıkarmamak nasıl bir yanlış. Altı olmayan üstte başarılı olması mümkün değil. Çorum'un iki büyük ilçesi futbol potansiyeli var BAL için harcadığımızın onda birine alt yapılarınıza ayırın kendiniz yetiştirin yoksa taşıma şu ile değirmen zor dönüyor. Bunun örneğini iki külepte yıllardır yaşıyoruz, BAL takımına alt yapı için Federasyon desteğini unutmayın.